
UCHWAŁA NR LXXVIII/863/IV/2005 

RADY MIASTA POZNANIA 

z dnia 27 września 2005 roku 

 

 

 

w sprawie rozpatrzenia protestów wniesionych do projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego „terenu w rejonie węzła Antoninek – 

wschód” cześć C Poznaniu. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 588, Nr 113, poz. 

984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, oraz 

z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203) , i art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. 

o zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 1999 r. Nr 15, poz. 139, Nr 41, poz. 412, Nr 

111, poz. 1279, 2000 r. Nr 12, poz. 136, Nr 109, poz.1157, Nr 120, poz. 1268, z 2001 r. Nr 5, 

poz. 42, Nr 14, poz. 124, Nr 100, poz. 1085, Nr 115, poz. 1229, Nr 154, poz. 1804, oraz z 

2002 r. Nr 25, poz. 253, Nr 113, poz. 984, Nr 130, poz. 1112), w związku z art. 85 ust. 2 

ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym  (Dz. U. Nr 

80, poz. 717, z 2004 r. Nr 6, poz. 41, Nr 141, poz.1492, oraz z 2005 r. Nr 113, poz. 954, Nr 

130, poz. 1087), Rada Miasta Poznania uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

 

1. Odrzuca się protest do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„terenu w rejonie węzła Antoninek – wschód część C” w Poznaniu; 

 

1) Utrzymanie dotychczasowego przeznaczenia terenu; 

2)  Opracowanie jednego projektu planu dla całego obszaru; 

3) Przeciwko dopuszczeniu rozbudowy fabryki VW Poznań; 

4) Zaniechanie ograniczenia prawa własności; 

5) Poszanowanie prawa do prywatności i nietykalności mieszkania; 

6) Naruszenie przepisów ochrony środowiska; 

7) Wystąpienie bezprawnych immisji; 



8) Spadek wartości nieruchomości; 

9) Wystąpienie konfliktów społecznych; 

10) Wadliwość prognozy oddziaływania na środowisko; 

11) Niezgodność ze „Studium...” i opracowaniem ekofizjograficznym 

 

Złożony przez: 

 

 

 

2. Odrzuca się protest do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„terenu w rejonie węzła Antoninek – wschód część C” w Poznaniu. 

 

1) Utrzymanie dotychczasowego przeznaczenia terenu; 

2)  Opracowanie jednego projektu planu dla całego obszaru; 

3) Przeciwko dopuszczeniu rozbudowy fabryki VW Poznań; 

4) Zaniechanie ograniczenia prawa własności; 

5) Poszanowanie prawa do prywatności i nietykalności mieszkania; 

6) Naruszenie przepisów ochrony środowiska; 

7) Wystąpienie bezprawnych immisji; 

8) Spadek wartości nieruchomości; 

9) Wystąpienie konfliktów społecznych; 

10) Wadliwość prognozy oddziaływania na środowisko; 

11) Niezgodność ze „Studium...” i opracowaniem ekofizjograficznym; 

 

Złożony przez: 

 i  

 

3. Odrzuca się protest do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„terenu w rejonie węzła Antoninek – wschód część C” w Poznaniu. 

 

1) Utrzymanie dotychczasowego przeznaczenia terenu; 

2)  Opracowanie jednego projektu planu dla całego obszaru; 

3) Przeciwko dopuszczeniu rozbudowy fabryki VW Poznań; 

4) Zaniechanie ograniczenia prawa własności; 

5) Poszanowanie prawa do prywatności i nietykalności mieszkania; 



6) Naruszenie przepisów ochrony środowiska; 

7) Wystąpienie bezprawnych immisji; 

8) Spadek wartości nieruchomości; 

9) Wystąpienie konfliktów społecznych; 

10) Wadliwość prognozy oddziaływania na środowisko; 

11) Niezgodność ze „Studium...” i opracowaniem ekofizjograficznym; 

 

Złożony przez: 

 

 

4. Odrzuca się protest do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„terenu w rejonie węzła Antoninek – wschód część C” w Poznaniu. 

 

1) Utrzymanie dotychczasowego przeznaczenia terenu; 

2)  Opracowanie jednego projektu planu dla całego obszaru; 

3) Przeciwko dopuszczeniu rozbudowy fabryki VW Poznań; 

4) Zaniechanie ograniczenia prawa własności; 

5) Poszanowanie prawa do prywatności i nietykalności mieszkania; 

6) Naruszenie przepisów ochrony środowiska; 

7) Wystąpienie bezprawnych immisji; 

8) Spadek wartości nieruchomości; 

9) Wystąpienie konfliktów społecznych; 

10) Wadliwość prognozy oddziaływania na środowisko; 

11) Niezgodność ze „Studium...” i opracowaniem ekofizjograficznym; 

 

Złożony przez: 

 

 

5. Odrzuca się protest do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„terenu w rejonie węzła Antoninek – wschód część C” w Poznaniu. 

 

1) Utrzymanie dotychczasowego przeznaczenia terenu; 

2)  Opracowanie jednego projektu planu dla całego obszaru; 

3) Przeciwko dopuszczeniu rozbudowy fabryki VW Poznań; 

4) Zaniechanie ograniczenia prawa własności; 



5) Poszanowanie prawa do prywatności i nietykalności mieszkania; 

6) Naruszenie przepisów ochrony środowiska; 

7) Wystąpienie bezprawnych immisji; 

8) Spadek wartości nieruchomości; 

9) Wystąpienie konfliktów społecznych; 

10) Wadliwość prognozy oddziaływania na środowisko; 

11) Niezgodność ze „Studium...” i opracowaniem ekofizjograficznym; 

 

Złożony przez: 

 

 

6. Odrzuca się protest do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„terenu w rejonie węzła Antoninek – wschód część C” w Poznaniu. 

 

1) Utrzymanie dotychczasowego przeznaczenia terenu; 

2) Opracowanie jednego projektu planu dla całego obszaru; 

3) Przeciwko dopuszczeniu rozbudowy fabryki VW Poznań; 

4) Zaniechanie ograniczenia prawa własności; 

5) Poszanowanie prawa do prywatności i nietykalności mieszkania; 

6) Naruszenie przepisów ochrony środowiska; 

7) Wystąpienie bezprawnych immisji; 

8) Spadek wartości nieruchomości; 

9) Wystąpienie konfliktów społecznych; 

10) Wadliwość prognozy oddziaływania na środowisko; 

11) Niezgodność ze „Studium...” i opracowaniem ekofizjograficznym; 

 

Złożony przez: 

 

 

7. Odrzuca się protest do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„terenu w rejonie węzła Antoninek – wschód część C” w Poznaniu. 

 

1) Utrzymanie dotychczasowego przeznaczenia terenu; 

2)  Opracowanie jednego projektu planu dla całego obszaru; 

3) Przeciwko dopuszczeniu rozbudowy fabryki VW Poznań; 



4) Zaniechanie ograniczenia prawa własności; 

5) Poszanowanie prawa do prywatności i nietykalności mieszkania; 

6) Naruszenie przepisów ochrony środowiska; 

7) Wystąpienie bezprawnych immisji; 

8) Spadek wartości nieruchomości; 

9) Wystąpienie konfliktów społecznych; 

10) Wadliwość prognozy oddziaływania na środowisko; 

11) Niezgodność ze „Studium...” i opracowaniem ekofizjograficznym; 

 

Złożony przez: 

 i   

 

8. Odrzuca się protest do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„terenu w rejonie węzła Antoninek – wschód część C” w Poznaniu. 

 

1) Utrzymanie dotychczasowego przeznaczenia terenu; 

2)  Opracowanie jednego projektu planu dla całego obszaru; 

3) Przeciwko dopuszczeniu rozbudowy fabryki VW Poznań; 

4) Zaniechanie ograniczenia prawa własności; 

5) Poszanowanie prawa do prywatności i nietykalności mieszkania; 

6) Naruszenie przepisów ochrony środowiska; 

7) Wystąpienie bezprawnych immisji; 

8) Spadek wartości nieruchomości; 

9) Wystąpienie konfliktów społecznych; 

10) Wadliwość prognozy oddziaływania na środowisko; 

11) Niezgodność ze „Studium...” i opracowaniem ekofizjograficznym; 

 

Złożony przez: 

 i  

 

9. Odrzuca się protest do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„terenu w rejonie węzła Antoninek – wschód część C” w Poznaniu. 

 

1) Utrzymanie dotychczasowego przeznaczenia terenu; 

2)  Opracowanie jednego projektu planu dla całego obszaru; 



3) Przeciwko dopuszczeniu rozbudowy fabryki VW Poznań; 

4) Zaniechanie ograniczenia prawa własności; 

5) Poszanowanie prawa do prywatności i nietykalności mieszkania; 

6) Naruszenie przepisów ochrony środowiska; 

7) Wystąpienie bezprawnych immisji; 

8) Spadek wartości nieruchomości; 

9) Wystąpienie konfliktów społecznych; 

10) Wadliwość prognozy oddziaływania na środowisko; 

11) Niezgodność ze „Studium...” i opracowaniem ekofizjograficznym; 

 

Złożony przez: 

 i   

 

10. Odrzuca się protest do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„terenu w rejonie węzła Antoninek – wschód część C” w Poznaniu. 

 

1) Utrzymanie dotychczasowego przeznaczenia terenu; 

2)  Opracowanie jednego projektu planu dla całego obszaru; 

3) Przeciwko dopuszczeniu rozbudowy fabryki VW Poznań; 

4) Zaniechanie ograniczenia prawa własności; 

5) Poszanowanie prawa do prywatności i nietykalności mieszkania; 

6) Naruszenie przepisów ochrony środowiska; 

7) Wystąpienie bezprawnych immisji; 

8) Spadek wartości nieruchomości; 

9) Wystąpienie konfliktów społecznych; 

10) Wadliwość prognozy oddziaływania na środowisko; 

11) Niezgodność ze „Studium...” i opracowaniem ekofizjograficznym; 

 

Złożony przez: 

 

 

11. Odrzuca się protest do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„terenu w rejonie węzła Antoninek – wschód część C” w Poznaniu. 

 

1) Utrzymanie dotychczasowego przeznaczenia terenu; 



2) Opracowanie jednego projektu planu dla całego obszaru; 

3) Przeciwko dopuszczeniu rozbudowy fabryki VW Poznań; 

4) Zaniechanie ograniczenia prawa własności; 

5) Poszanowanie prawa do prywatności i nietykalności mieszkania; 

6) Naruszenie przepisów ochrony środowiska; 

7) Wystąpienie bezprawnych immisji; 

8) Spadek wartości nieruchomości; 

9) Wystąpienie konfliktów społecznych; 

10) Wadliwość prognozy oddziaływania na środowisko; 

11) Niezgodność ze „Studium...” i opracowaniem ekofizjograficznym; 

 

Złożony przez: 

 

 

12. Odrzuca się protest do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„terenu w rejonie węzła Antoninek – wschód część C” w Poznaniu. 

 

1) Utrzymanie dotychczasowego przeznaczenia terenu; 

2)  Opracowanie jednego projektu planu dla całego obszaru; 

3) Przeciwko dopuszczeniu rozbudowy fabryki VW Poznań; 

4) Zaniechanie ograniczenia prawa własności; 

5) Poszanowanie prawa do prywatności i nietykalności mieszkania; 

6) Naruszenie przepisów ochrony środowiska; 

7) Wystąpienie bezprawnych immisji; 

8) Spadek wartości nieruchomości; 

9) Wystąpienie konfliktów społecznych; 

10) Wadliwość prognozy oddziaływania na środowisko; 

11) Niezgodność ze „Studium...” i opracowaniem ekofizjograficznym; 

 

Złożony przez: 

 

 

13. Odrzuca się protest do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„terenu w rejonie węzła Antoninek – wschód część C” w Poznaniu. 

 



1) Utrzymanie dotychczasowego przeznaczenia terenu; 

2)  Opracowanie jednego projektu planu dla całego obszaru; 

3) Przeciwko dopuszczeniu rozbudowy fabryki VW Poznań; 

4) Zaniechanie ograniczenia prawa własności; 

5) Poszanowanie prawa do prywatności i nietykalności mieszkania; 

6) Naruszenie przepisów ochrony środowiska; 

7) Wystąpienie bezprawnych immisji; 

8) Spadek wartości nieruchomości; 

9) Wystąpienie konfliktów społecznych; 

10) Wadliwość prognozy oddziaływania na środowisko; 

11) Niezgodność ze „Studium...” i opracowaniem ekofizjograficznym; 

 

Złożony przez: 

 

 

14. Odrzuca się protest do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„terenu w rejonie węzła Antoninek – wschód część C” w Poznaniu. 

 

1) Utrzymanie dotychczasowego przeznaczenia terenu; 

2)  Opracowanie jednego projektu planu dla całego obszaru; 

3) Przeciwko dopuszczeniu rozbudowy fabryki VW Poznań; 

4) Zaniechanie ograniczenia prawa własności; 

5) Poszanowanie prawa do prywatności i nietykalności mieszkania; 

6) Naruszenie przepisów ochrony środowiska; 

7) Wystąpienie bezprawnych immisji; 

8) Spadek wartości nieruchomości; 

9) Wystąpienie konfliktów społecznych; 

10) Wadliwość prognozy oddziaływania na środowisko; 

11) Niezgodność ze „Studium...” i opracowaniem ekofizjograficznym; 

 

Złożony przez: 

 

 

15. Odrzuca się protest do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„terenu w rejonie węzła Antoninek – wschód część C” w Poznaniu. 

 



1) Utrzymanie dotychczasowego przeznaczenia terenu; 

2)  Opracowanie jednego projektu planu dla całego obszaru; 

3) Przeciwko dopuszczeniu rozbudowy fabryki VW Poznań; 

4) Zaniechanie ograniczenia prawa własności; 

5) Poszanowanie prawa do prywatności i nietykalności mieszkania; 

6) Naruszenie przepisów ochrony środowiska; 

7) Wystąpienie bezprawnych immisji; 

8) Spadek wartości nieruchomości; 

9) Wystąpienie konfliktów społecznych; 

10) Wadliwość prognozy oddziaływania na środowisko; 

11) Niezgodność ze „Studium...” i opracowaniem ekofizjograficznym; 

 

Złożony przez: 

 

 

 

16. Odrzuca się protest do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„terenu w rejonie węzła Antoninek – wschód część C” w Poznaniu. 

 

1) Utrzymanie dotychczasowego przeznaczenia terenu; 

2)  Opracowanie jednego projektu planu dla całego obszaru; 

3) Przeciwko dopuszczeniu rozbudowy fabryki VW Poznań; 

4) Zaniechanie ograniczenia prawa własności; 

5) Poszanowanie prawa do prywatności i nietykalności mieszkania; 

6) Naruszenie przepisów ochrony środowiska; 

7) Wystąpienie bezprawnych immisji; 

8) Spadek wartości nieruchomości; 

9) Wystąpienie konfliktów społecznych; 

10) Wadliwość prognozy oddziaływania na środowisko; 

11) Niezgodność ze „Studium...” i opracowaniem ekofizjograficznym; 

 

Złożony przez: 

 

 



17. Odrzuca się protest do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„terenu w rejonie węzła Antoninek – wschód część C” w Poznaniu. 

 

1) Utrzymanie dotychczasowego przeznaczenia terenu; 

2) Opracowanie jednego projektu planu dla całego obszaru; 

3) Przeciwko dopuszczeniu rozbudowy fabryki VW Poznań; 

4) Zaniechanie ograniczenia prawa własności; 

5) Poszanowanie prawa do prywatności i nietykalności mieszkania; 

6) Naruszenie przepisów ochrony środowiska; 

7) Wystąpienie bezprawnych immisji; 

8) Spadek wartości nieruchomości; 

9) Wystąpienie konfliktów społecznych; 

10) Wadliwość prognozy oddziaływania na środowisko; 

11) Niezgodność ze „Studium...” i opracowaniem ekofizjograficznym; 

 

Złożony przez: 

 

 

 

18. Odrzuca się protest do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„terenu w rejonie węzła Antoninek – wschód część C” w Poznaniu. 

 

1) Utrzymanie dotychczasowego przeznaczenia terenu; 

2) Opracowanie jednego projektu planu dla całego obszaru; 

3) Przeciwko dopuszczeniu rozbudowy fabryki VW Poznań; 

4) Zaniechanie ograniczenia prawa własności; 

5) Poszanowanie prawa do prywatności i nietykalności mieszkania; 

6) Naruszenie przepisów ochrony środowiska; 

7) Wystąpienie bezprawnych immisji; 

8) Spadek wartości nieruchomości; 

9) Wystąpienie konfliktów społecznych; 

10) Wadliwość prognozy oddziaływania na środowisko; 

11) Niezgodność ze „Studium...” i opracowaniem ekofizjograficznym; 

 

Złożony przez: 



 

 

19. Odrzuca się protest do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„terenu w rejonie węzła Antoninek – wschód część C” w Poznaniu. 

 

1) Utrzymanie dotychczasowego przeznaczenia terenu; 

2)  Opracowanie jednego projektu planu dla całego obszaru; 

3) Przeciwko dopuszczeniu rozbudowy fabryki VW Poznań; 

4) Zaniechanie ograniczenia prawa własności; 

5) Poszanowanie prawa do prywatności i nietykalności mieszkania; 

6) Naruszenie przepisów ochrony środowiska; 

7) Wystąpienie bezprawnych immisji; 

8) Spadek wartości nieruchomości; 

9) Wystąpienie konfliktów społecznych; 

10) Wadliwość prognozy oddziaływania na środowisko; 

11) Niezgodność ze „Studium...” i opracowaniem ekofizjograficznym; 

 

Złożony przez: 

 i  

 

20. Odrzuca się protest do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„terenu w rejonie węzła Antoninek – wschód część C” w Poznaniu. 

 

1) Utrzymanie dotychczasowego przeznaczenia terenu; 

2)  Opracowanie jednego projektu planu dla całego obszaru; 

3) Przeciwko dopuszczeniu rozbudowy fabryki VW Poznań; 

4) Zaniechanie ograniczenia prawa własności; 

5) Poszanowanie prawa do prywatności i nietykalności mieszkania; 

6) Naruszenie przepisów ochrony środowiska; 

7) Wystąpienie bezprawnych immisji; 

8) Spadek wartości nieruchomości; 

9) Wystąpienie konfliktów społecznych; 

10) Wadliwość prognozy oddziaływania na środowisko; 

11) Niezgodność ze „Studium...” i opracowaniem ekofizjograficznym; 

 



Złożony przez: 

 

 

21. Odrzuca się protest do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„terenu w rejonie węzła Antoninek – wschód część C” w Poznaniu. 

 

1) Utrzymanie dotychczasowego przeznaczenia terenu; 

2)  Opracowanie jednego projektu planu dla całego obszaru; 

3) Przeciwko dopuszczeniu rozbudowy fabryki VW Poznań; 

4) Zaniechanie ograniczenia prawa własności; 

5) Poszanowanie prawa do prywatności i nietykalności mieszkania; 

6) Naruszenie przepisów ochrony środowiska; 

7) Wystąpienie bezprawnych immisji; 

8) Spadek wartości nieruchomości; 

9) Wystąpienie konfliktów społecznych; 

10) Wadliwość prognozy oddziaływania na środowisko; 

11) Niezgodność ze „Studium...” i opracowaniem ekofizjograficznym; 

 

Złożony przez: 

 i  

 

22. Odrzuca się protest do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„terenu w rejonie węzła Antoninek – wschód część C” w Poznaniu. 

 

1) Utrzymanie dotychczasowego przeznaczenia terenu; 

2)  Opracowanie jednego projektu planu dla całego obszaru; 

3) Przeciwko dopuszczeniu rozbudowy fabryki VW Poznań; 

4) Zaniechanie ograniczenia prawa własności; 

5) Poszanowanie prawa do prywatności i nietykalności mieszkania; 

6) Naruszenie przepisów ochrony środowiska; 

7) Wystąpienie bezprawnych immisji; 

8) Spadek wartości nieruchomości; 

9) Wystąpienie konfliktów społecznych; 

10) Wadliwość prognozy oddziaływania na środowisko; 

11) Niezgodność ze „Studium...” i opracowaniem ekofizjograficznym; 



 

Złożony przez: 

 

 

23. Odrzuca się protest do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„terenu w rejonie węzła Antoninek – wschód część C” w Poznaniu. 

 

1) Utrzymanie dotychczasowego przeznaczenia terenu; 

2)  Opracowanie jednego projektu planu dla całego obszaru; 

3) Przeciwko dopuszczeniu rozbudowy fabryki VW Poznań; 

4) Zaniechanie ograniczenia prawa własności; 

5) Poszanowanie prawa do prywatności i nietykalności mieszkania; 

6) Naruszenie przepisów ochrony środowiska; 

7) Wystąpienie bezprawnych immisji; 

8) Spadek wartości nieruchomości; 

9) Wystąpienie konfliktów społecznych; 

10) Wadliwość prognozy oddziaływania na środowisko; 

11) Niezgodność ze „Studium...” i opracowaniem ekofizjograficznym; 

 

Złożony przez: 

 

 

24. Odrzuca się protest do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„terenu w rejonie węzła Antoninek – wschód część C” w Poznaniu. 

 

1) Utrzymanie dotychczasowego przeznaczenia terenu; 

2)  Opracowanie jednego projektu planu dla całego obszaru; 

3) Przeciwko dopuszczeniu rozbudowy fabryki VW Poznań; 

4) Zaniechanie ograniczenia prawa własności; 

5) Poszanowanie prawa do prywatności i nietykalności mieszkania; 

6) Naruszenie przepisów ochrony środowiska; 

7) Wystąpienie bezprawnych immisji; 

8) Spadek wartości nieruchomości; 

9) Wystąpienie konfliktów społecznych; 

10) Wadliwość prognozy oddziaływania na środowisko; 



11) Niezgodność ze „Studium...” i opracowaniem ekofizjograficznym; 

 

Złożony przez: 

 



 

25. Odrzuca się protest do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„terenu w rejonie węzła Antoninek – wschód część C” w Poznaniu. 

 

1) Utrzymanie dotychczasowego przeznaczenia terenu; 

2)  Opracowanie jednego projektu planu dla całego obszaru; 

3) Przeciwko dopuszczeniu rozbudowy fabryki VW Poznań; 

4) Zaniechanie ograniczenia prawa własności; 

5) Poszanowanie prawa do prywatności i nietykalności mieszkania; 

6) Naruszenie przepisów ochrony środowiska; 

7) Wystąpienie bezprawnych immisji; 

8) Spadek wartości nieruchomości; 

9) Wystąpienie konfliktów społecznych; 

10) Wadliwość prognozy oddziaływania na środowisko; 

11) Niezgodność ze „Studium...” i opracowaniem ekofizjograficznym; 

 

Złożony przez: 

 

 

 

26. Odrzuca się protest do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„terenu w rejonie węzła Antoninek – wschód część C” w Poznaniu. 

 

1) Utrzymanie dotychczasowego przeznaczenia terenu; 

2)  Opracowanie jednego projektu planu dla całego obszaru; 

3) Przeciwko dopuszczeniu rozbudowy fabryki VW Poznań; 

4) Zaniechanie ograniczenia prawa własności; 

5) Poszanowanie prawa do prywatności i nietykalności mieszkania; 

6) Naruszenie przepisów ochrony środowiska; 

7) Wystąpienie bezprawnych immisji; 

8) Spadek wartości nieruchomości; 

9) Wystąpienie konfliktów społecznych; 



 

10) Wadliwość prognozy oddziaływania na środowisko; 

11) Niezgodność ze „Studium...” i opracowaniem ekofizjograficznym; 

 

Złożony przez: 

 

 

27. Odrzuca się protest do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„terenu w rejonie węzła Antoninek – wschód część C” w Poznaniu. 

 

1) Utrzymanie dotychczasowego przeznaczenia terenu; 

2)  Opracowanie jednego projektu planu dla całego obszaru; 

3) Przeciwko dopuszczeniu rozbudowy fabryki VW Poznań; 

4) Zaniechanie ograniczenia prawa własności; 

5) Poszanowanie prawa do prywatności i nietykalności mieszkania; 

6) Naruszenie przepisów ochrony środowiska; 

7) Wystąpienie bezprawnych immisji; 

8) Spadek wartości nieruchomości; 

9) Wystąpienie konfliktów społecznych; 

10) Wadliwość prognozy oddziaływania na środowisko; 

11) Niezgodność ze „Studium...” i opracowaniem ekofizjograficznym; 

 

Złożony przez: 

 

 

 

28. Odrzuca się protest do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„terenu w rejonie węzła Antoninek – wschód część C” w Poznaniu. 

 

1) Utrzymanie dotychczasowego przeznaczenia terenu; 

2)  Opracowanie jednego projektu planu dla całego obszaru; 

3) Przeciwko dopuszczeniu rozbudowy fabryki VW Poznań; 

4) Zaniechanie ograniczenia prawa własności; 

5) Poszanowanie prawa do prywatności i nietykalności mieszkania; 

6) Naruszenie przepisów ochrony środowiska; 



7) Wystąpienie bezprawnych immisji; 

8) Spadek wartości nieruchomości; 

9) Wystąpienie konfliktów społecznych; 

10) Wadliwość prognozy oddziaływania na środowisko; 

11) Niezgodność ze „Studium...” i opracowaniem ekofizjograficznym; 

 

Złożony przez: 

 

 

 

29. Odrzuca się protest do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„terenu w rejonie węzła Antoninek – wschód część C” w Poznaniu. 

  

1) Utrzymanie dotychczasowego przeznaczenia terenu; 

2)  Opracowanie jednego projektu planu dla całego obszaru; 

3) Przeciwko dopuszczeniu rozbudowy fabryki VW Poznań; 

4) Zaniechanie ograniczenia prawa własności; 

5) Poszanowanie prawa do prywatności i nietykalności mieszkania; 

6) Naruszenie przepisów ochrony środowiska; 

7) Wystąpienie bezprawnych immisji; 

8) Spadek wartości nieruchomości; 

9) Wystąpienie konfliktów społecznych; 

10) Wadliwość prognozy oddziaływania na środowisko; 

11) Niezgodność ze „Studium...” i opracowaniem ekofizjograficznym; 

 

Złożony przez: 

 

 



 

30. Odrzuca się protest do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„terenu w rejonie węzła Antoninek – wschód część C” w Poznaniu. 

 

1) Utrzymanie dotychczasowego przeznaczenia terenu; 

2)  Opracowanie jednego projektu planu dla całego obszaru; 

3) Przeciwko dopuszczeniu rozbudowy fabryki VW Poznań; 

4) Zaniechanie ograniczenia prawa własności; 

5) Poszanowanie prawa do prywatności i nietykalności mieszkania; 

6) Naruszenie przepisów ochrony środowiska; 

7) Wystąpienie bezprawnych immisji; 

8) Spadek wartości nieruchomości; 

9) Wystąpienie konfliktów społecznych; 

10) Wadliwość prognozy oddziaływania na środowisko; 

11) Niezgodność ze „Studium...” i opracowaniem ekofizjograficznym; 

 

Złożony przez: 

 

 

31. Odrzuca się protest do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„terenu w rejonie węzła Antoninek – wschód część C” w Poznaniu. 

 

1) Utrzymanie dotychczasowego przeznaczenia terenu; 

2)  Opracowanie jednego projektu planu dla całego obszaru; 

3) Przeciwko dopuszczeniu rozbudowy fabryki VW Poznań; 

4) Zaniechanie ograniczenia prawa własności; 

5) Poszanowanie prawa do prywatności i nietykalności mieszkania; 

6) Naruszenie przepisów ochrony środowiska; 

7) Wystąpienie bezprawnych immisji; 

8) Spadek wartości nieruchomości; 

9) Wystąpienie konfliktów społecznych; 

10) Wadliwość prognozy oddziaływania na środowisko; 

11) Niezgodność ze „Studium...” i opracowaniem ekofizjograficznym; 

 

Złożony przez: 



 

 

32. Odrzuca się protest do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„terenu w rejonie węzła Antoninek – wschód część C” w Poznaniu. 

 

1) Utrzymanie dotychczasowego przeznaczenia terenu; 

2)  Opracowanie jednego projektu planu dla całego obszaru; 

3) Przeciwko dopuszczeniu rozbudowy fabryki VW Poznań; 

4) Zaniechanie ograniczenia prawa własności; 

5) Poszanowanie prawa do prywatności i nietykalności mieszkania; 

6) Naruszenie przepisów ochrony środowiska; 

7) Wystąpienie bezprawnych immisji; 

8) Spadek wartości nieruchomości; 

9) Wystąpienie konfliktów społecznych; 

10) Wadliwość prognozy oddziaływania na środowisko; 

11) Niezgodność ze „Studium...” i opracowaniem ekofizjograficznym; 

 

Złożony przez: 

 

 

33. Odrzuca się protest do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„terenu w rejonie węzła Antoninek – wschód część C” w Poznaniu. 

 

1) Utrzymanie dotychczasowego przeznaczenia terenu; 

2)  Opracowanie jednego projektu planu dla całego obszaru; 

3) Przeciwko dopuszczeniu rozbudowy fabryki VW Poznań; 

4) Zaniechanie ograniczenia prawa własności; 

5) Poszanowanie prawa do prywatności i nietykalności mieszkania; 

6) Naruszenie przepisów ochrony środowiska; 

7) Wystąpienie bezprawnych immisji; 

8) Spadek wartości nieruchomości; 

9) Wystąpienie konfliktów społecznych; 

10) Wadliwość prognozy oddziaływania na środowisko; 

11) Niezgodność ze „Studium...” i opracowaniem ekofizjograficznym; 

 



Złożony przez: 

 

 

34. Odrzuca się protest do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„terenu w rejonie węzła Antoninek – wschód część C” w Poznaniu. 

 

1) Utrzymanie dotychczasowego przeznaczenia terenu; 

2)  Opracowanie jednego projektu planu dla całego obszaru; 

3) Przeciwko dopuszczeniu rozbudowy fabryki VW Poznań; 

4) Zaniechanie ograniczenia prawa własności; 

5) Poszanowanie prawa do prywatności i nietykalności mieszkania; 

6) Naruszenie przepisów ochrony środowiska; 

7) Wystąpienie bezprawnych immisji; 

8) Spadek wartości nieruchomości; 

9) Wystąpienie konfliktów społecznych; 

10) Wadliwość prognozy oddziaływania na środowisko; 

11) Niezgodność ze „Studium...” i opracowaniem ekofizjograficznym; 

 

Złożony przez: 

 

 

35. Odrzuca się protest do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„terenu w rejonie węzła Antoninek – wschód część C” w Poznaniu. 

 

1) Utrzymanie dotychczasowego przeznaczenia terenu; 

2)  Opracowanie jednego projektu planu dla całego obszaru; 

3) Przeciwko dopuszczeniu rozbudowy fabryki VW Poznań; 

4) Zaniechanie ograniczenia prawa własności; 

5) Poszanowanie prawa do prywatności i nietykalności mieszkania; 

6) Naruszenie przepisów ochrony środowiska; 

7) Wystąpienie bezprawnych immisji; 

8) Spadek wartości nieruchomości; 

9) Wystąpienie konfliktów społecznych; 

10) Wadliwość prognozy oddziaływania na środowisko; 

11) Niezgodność ze „Studium...” i opracowaniem ekofizjograficznym; 



 

Złożony przez: 

 

 

36. Odrzuca się protest do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„terenu w rejonie węzła Antoninek – wschód część C” w Poznaniu. 

 

1) Utrzymanie dotychczasowego przeznaczenia terenu; 

2)  Opracowanie jednego projektu planu dla całego obszaru; 

3) Przeciwko dopuszczeniu rozbudowy fabryki VW Poznań; 

4) Zaniechanie ograniczenia prawa własności; 

5) Poszanowanie prawa do prywatności i nietykalności mieszkania; 

6) Naruszenie przepisów ochrony środowiska; 

7) Wystąpienie bezprawnych immisji; 

8) Spadek wartości nieruchomości; 

9) Wystąpienie konfliktów społecznych; 

10) Wadliwość prognozy oddziaływania na środowisko; 

11) Niezgodność ze „Studium...” i opracowaniem ekofizjograficznym; 

 

Złożony przez: 

 



 

37. Odrzuca się protest do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„terenu w rejonie węzła Antoninek – wschód część C” w Poznaniu. 

 

1) Utrzymanie dotychczasowego przeznaczenia terenu; 

2)  Opracowanie jednego projektu planu dla całego obszaru; 

3) Przeciwko dopuszczeniu rozbudowy fabryki VW Poznań; 

4) Zaniechanie ograniczenia prawa własności; 

5) Poszanowanie prawa do prywatności i nietykalności mieszkania; 

6) Naruszenie przepisów ochrony środowiska; 

7) Wystąpienie bezprawnych immisji; 

8) Spadek wartości nieruchomości; 

9) Wystąpienie konfliktów społecznych; 

10) Wadliwość prognozy oddziaływania na środowisko; 

11) Niezgodność ze „Studium...” i opracowaniem ekofizjograficznym; 

 

Złożony przez: 

 

 

38. Odrzuca się protest do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„terenu w rejonie węzła Antoninek – wschód część C” w Poznaniu. 

 

1) Utrzymanie dotychczasowego przeznaczenia terenu; 

2)  Opracowanie jednego projektu planu dla całego obszaru; 

3) Przeciwko dopuszczeniu rozbudowy fabryki VW Poznań; 

4) Zaniechanie ograniczenia prawa własności; 

5) Poszanowanie prawa do prywatności i nietykalności mieszkania; 

6) Naruszenie przepisów ochrony środowiska; 

7) Wystąpienie bezprawnych immisji; 

8) Spadek wartości nieruchomości; 

9) Wystąpienie konfliktów społecznych; 



 

10) Wadliwość prognozy oddziaływania na środowisko; 

11) Niezgodność ze „Studium...” i opracowaniem ekofizjograficznym; 

 

Złożony przez: 

 

 

39. Odrzuca się protest do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„terenu w rejonie węzła Antoninek – wschód część C” w Poznaniu . 

 

1) Utrzymanie dotychczasowego przeznaczenia terenu; 

2)  Opracowanie jednego projektu planu dla całego obszaru; 

3) Przeciwko dopuszczeniu rozbudowy fabryki VW Poznań; 

4) Zaniechanie ograniczenia prawa własności; 

5) Poszanowanie prawa do prywatności i nietykalności mieszkania; 

6) Naruszenie przepisów ochrony środowiska; 

7) Wystąpienie bezprawnych immisji; 

8) Spadek wartości nieruchomości; 

9) Wystąpienie konfliktów społecznych; 

10) Wadliwość prognozy oddziaływania na środowisko; 

11) Niezgodność ze „Studium...” i opracowaniem ekofizjograficznym; 

 

Złożony przez: 

 

 

40. Odrzuca się protest do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„terenu w rejonie węzła Antoninek – wschód część C” w Poznaniu. 

 

1) Utrzymanie dotychczasowego przeznaczenia terenu; 

2)  Opracowanie jednego projektu planu dla całego obszaru; 

3) Przeciwko dopuszczeniu rozbudowy fabryki VW Poznań; 

4) Zaniechanie ograniczenia prawa własności; 

5) Poszanowanie prawa do prywatności i nietykalności mieszkania; 

6) Naruszenie przepisów ochrony środowiska; 

7) Wystąpienie bezprawnych immisji; 



8) Spadek wartości nieruchomości; 

9) Wystąpienie konfliktów społecznych; 

10) Wadliwość prognozy oddziaływania na środowisko; 

11) Niezgodność ze „Studium...” i opracowaniem ekofizjograficznym; 

 

Złożony przez: 

 

 

41. Odrzuca się protest do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„terenu w rejonie węzła Antoninek – wschód część C” w Poznaniu. 

 

1) Utrzymanie dotychczasowego przeznaczenia terenu; 

2)  Opracowanie jednego projektu planu dla całego obszaru; 

3) Przeciwko dopuszczeniu rozbudowy fabryki VW Poznań; 

4) Zaniechanie ograniczenia prawa własności; 

5) Poszanowanie prawa do prywatności i nietykalności mieszkania; 

6) Naruszenie przepisów ochrony środowiska; 

7) Wystąpienie bezprawnych immisji; 

8) Spadek wartości nieruchomości; 

9) Wystąpienie konfliktów społecznych; 

10) Wadliwość prognozy oddziaływania na środowisko; 

11) Niezgodność ze „Studium...” i opracowaniem ekofizjograficznym; 

 

Złożony przez: 

 

 



 

42. Odrzuca się protest do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„terenu w rejonie węzła Antoninek – wschód część C” w Poznaniu. 

 

1) Utrzymanie dotychczasowego przeznaczenia terenu; 

2)  Opracowanie jednego projektu planu dla całego obszaru; 

3) Przeciwko dopuszczeniu rozbudowy fabryki VW Poznań; 

4) Zaniechanie ograniczenia prawa własności; 

5) Poszanowanie prawa do prywatności i nietykalności mieszkania; 

6) Naruszenie przepisów ochrony środowiska; 

7) Wystąpienie bezprawnych immisji; 

8) Spadek wartości nieruchomości; 

9) Wystąpienie konfliktów społecznych; 

10) Wadliwość prognozy oddziaływania na środowisko; 

11) Niezgodność ze „Studium...” i opracowaniem ekofizjograficznym; 

 

Złożony przez: 

 

 

 

43. Odrzuca się protest do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„terenu w rejonie węzła Antoninek – wschód część C” w Poznaniu. 

 

1) Utrzymanie dotychczasowego przeznaczenia terenu; 

2)  Opracowanie jednego projektu planu dla całego obszaru; 

3) Przeciwko dopuszczeniu rozbudowy fabryki VW Poznań; 

4) Zaniechanie ograniczenia prawa własności; 

5) Poszanowanie prawa do prywatności i nietykalności mieszkania; 

6) Naruszenie przepisów ochrony środowiska; 

7) Wystąpienie bezprawnych immisji; 

8) Spadek wartości nieruchomości; 

9) Wystąpienie konfliktów społecznych; 



 

10) Wadliwość prognozy oddziaływania na środowisko; 

11) Niezgodność ze „Studium...” i opracowaniem ekofizjograficznym; 

 

Złożony przez: 

 

 

44. Odrzuca się protest do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„terenu w rejonie węzła Antoninek – wschód część C” w Poznaniu. 

 

1) Utrzymanie dotychczasowego przeznaczenia terenu; 

2)  Opracowanie jednego projektu planu dla całego obszaru; 

3) Przeciwko dopuszczeniu rozbudowy fabryki VW Poznań; 

4) Zaniechanie ograniczenia prawa własności; 

5) Poszanowanie prawa do prywatności i nietykalności mieszkania; 

6) Naruszenie przepisów ochrony środowiska; 

7) Wystąpienie bezprawnych immisji; 

8) Spadek wartości nieruchomości; 

9) Wystąpienie konfliktów społecznych; 

10) Wadliwość prognozy oddziaływania na środowisko; 

11) Niezgodność ze „Studium...” i opracowaniem ekofizjograficznym; 

 

Złożony przez: 

 

 

45. Odrzuca się protest do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„terenu w rejonie węzła Antoninek – wschód część C” w Poznaniu. 

 

1) Utrzymanie dotychczasowego przeznaczenia terenu; 

2)  Opracowanie jednego projektu planu dla całego obszaru; 

3) Przeciwko dopuszczeniu rozbudowy fabryki VW Poznań; 

4) Zaniechanie ograniczenia prawa własności; 

5) Poszanowanie prawa do prywatności i nietykalności mieszkania; 

6) Naruszenie przepisów ochrony środowiska; 

7) Wystąpienie bezprawnych immisji; 



8) Spadek wartości nieruchomości; 

9) Wystąpienie konfliktów społecznych; 

10) Wadliwość prognozy oddziaływania na środowisko; 

11) Niezgodność ze „Studium...” i opracowaniem ekofizjograficznym; 

 

Złożony przez: 

 

 

46. Odrzuca się protest do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„terenu w rejonie węzła Antoninek – wschód część C” w Poznaniu. 

 

1) Utrzymanie dotychczasowego przeznaczenia terenu; 

2)  Opracowanie jednego projektu planu dla całego obszaru; 

3) Przeciwko dopuszczeniu rozbudowy fabryki VW Poznań; 

4) Zaniechanie ograniczenia prawa własności; 

5) Poszanowanie prawa do prywatności i nietykalności mieszkania; 

6) Naruszenie przepisów ochrony środowiska; 

7) Wystąpienie bezprawnych immisji; 

8) Spadek wartości nieruchomości; 

9) Wystąpienie konfliktów społecznych; 

10) Wadliwość prognozy oddziaływania na środowisko; 

11) Niezgodność ze „Studium...” i opracowaniem ekofizjograficznym 

 

Złożony przez: 

 

 

47. Odrzuca się protest do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„terenu w rejonie węzła Antoninek – wschód część C” w Poznaniu. 

 

1) Utrzymanie dotychczasowego przeznaczenia terenu; 

2)  Opracowanie jednego projektu planu dla całego obszaru; 

3) Przeciwko dopuszczeniu rozbudowy fabryki VW Poznań; 

4) Zaniechanie ograniczenia prawa własności; 

5) Poszanowanie prawa do prywatności i nietykalności mieszkania; 

6) Naruszenie przepisów ochrony środowiska; 



7) Wystąpienie bezprawnych immisji; 

8) Spadek wartości nieruchomości; 

9) Wystąpienie konfliktów społecznych; 

10) Wadliwość prognozy oddziaływania na środowisko; 

11) Niezgodność ze „Studium...” i opracowaniem ekofizjograficznym; 

 

Złożony przez: 

 

 

48. Odrzuca się protest do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„terenu w rejonie węzła Antoninek – wschód część C” w Poznaniu. 

 

1) Utrzymanie dotychczasowego przeznaczenia terenu; 

2)  Opracowanie jednego projektu planu dla całego obszaru; 

3) Przeciwko dopuszczeniu rozbudowy fabryki VW Poznań; 

4) Zaniechanie ograniczenia prawa własności; 

5) Poszanowanie prawa do prywatności i nietykalności mieszkania; 

6) Naruszenie przepisów ochrony środowiska; 

7) Wystąpienie bezprawnych immisji; 

8) Spadek wartości nieruchomości; 

9) Wystąpienie konfliktów społecznych; 



 

10) Wadliwość prognozy oddziaływania na środowisko; 

11) Niezgodność ze „Studium...” i opracowaniem ekofizjograficznym; 

 

Złożony przez: 

 

 

49. Odrzuca się protest do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„terenu w rejonie węzła Antoninek – wschód część C” w Poznaniu. 

 

1) Utrzymanie dotychczasowego przeznaczenia terenu; 

2)  Opracowanie jednego projektu planu dla całego obszaru; 

3) Przeciwko dopuszczeniu rozbudowy fabryki VW Poznań; 

4) Zaniechanie ograniczenia prawa własności; 

5) Poszanowanie prawa do prywatności i nietykalności mieszkania; 

6) Naruszenie przepisów ochrony środowiska; 

7) Wystąpienie bezprawnych immisji; 

8) Spadek wartości nieruchomości; 

9) Wystąpienie konfliktów społecznych; 

10) Wadliwość prognozy oddziaływania na środowisko; 

11) Niezgodność ze „Studium...” i opracowaniem ekofizjograficznym; 

 

Złożony przez: 

  

 

50. Odrzuca się protest do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„terenu w rejonie węzła Antoninek – wschód część C” w Poznaniu. 

 

1) Utrzymanie dotychczasowego przeznaczenia terenu; 

2)  Opracowanie jednego projektu planu dla całego obszaru; 

3) Przeciwko dopuszczeniu rozbudowy fabryki VW Poznań; 

4) Zaniechanie ograniczenia prawa własności; 

5) Poszanowanie prawa do prywatności i nietykalności mieszkania; 

6) Naruszenie przepisów ochrony środowiska; 

7) Wystąpienie bezprawnych immisji; 



8) Spadek wartości nieruchomości; 

9) Wystąpienie konfliktów społecznych; 

10) Wadliwość prognozy oddziaływania na środowisko; 

11) Niezgodność ze „Studium...” i opracowaniem ekofizjograficznym; 

 

Złożony przez: 

  

 

51. Odrzuca się protest do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„terenu w rejonie węzła Antoninek – wschód część C” w Poznaniu. 

 

1) Utrzymanie dotychczasowego przeznaczenia terenu; 

2)  Opracowanie jednego projektu planu dla całego obszaru; 

3) Przeciwko dopuszczeniu rozbudowy fabryki VW Poznań; 

4) Zaniechanie ograniczenia prawa własności; 

5) Poszanowanie prawa do prywatności i nietykalności mieszkania; 

6) Naruszenie przepisów ochrony środowiska; 

7) Wystąpienie bezprawnych immisji; 

8) Spadek wartości nieruchomości; 

9) Wystąpienie konfliktów społecznych; 

10) Wadliwość prognozy oddziaływania na środowisko; 

11) Niezgodność ze „Studium...” i opracowaniem ekofizjograficznym; 

 

Złożony przez: 

 



 

52. Odrzuca się protest do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„terenu w rejonie węzła Antoninek – wschód część C” w Poznaniu. 

 

1) Utrzymanie dotychczasowego przeznaczenia terenu; 

2)  Opracowanie jednego projektu planu dla całego obszaru; 

3) Przeciwko dopuszczeniu rozbudowy fabryki VW Poznań; 

4) Zaniechanie ograniczenia prawa własności; 

5) Poszanowanie prawa do prywatności i nietykalności mieszkania; 

6) Naruszenie przepisów ochrony środowiska; 

7) Wystąpienie bezprawnych immisji; 

8) Spadek wartości nieruchomości; 

9) Wystąpienie konfliktów społecznych; 

10) Wadliwość prognozy oddziaływania na środowisko; 

11) Niezgodność ze „Studium...” i opracowaniem ekofizjograficznym; 

 

Złożony przez: 

 

 

53. Odrzuca się protest do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„terenu w rejonie węzła Antoninek – wschód część C” w Poznaniu. 

 

1) Utrzymanie dotychczasowego przeznaczenia terenu. 

2)  Opracowanie jednego projektu planu dla całego obszaru. 

3) Przeciwko dopuszczeniu rozbudowy fabryki VW Poznań. 

4) Zaniechanie ograniczenia prawa własności. 

5) Poszanowanie prawa do prywatności i nietykalności mieszkania. 

6) Naruszenie przepisów ochrony środowiska. 

7) Wystąpienie bezprawnych immisji. 

8) Spadek wartości nieruchomości. 

9) Wystąpienie konfliktów społecznych. 



 

10) Wadliwość prognozy oddziaływania na środowisko. 

11) Niezgodność ze „Studium...” i opracowaniem ekofizjograficznym. 

 

Złożony przez: 

 

 

54. Odrzuca się protest do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„terenu w rejonie węzła Antoninek – wschód część C” w Poznaniu. 

 

1) Utrzymanie dotychczasowego przeznaczenia terenu; 

2)  Opracowanie jednego projektu planu dla całego obszaru; 

3) Przeciwko dopuszczeniu rozbudowy fabryki VW Poznań; 

4) Zaniechanie ograniczenia prawa własności; 

5) Poszanowanie prawa do prywatności i nietykalności mieszkania; 

6) Naruszenie przepisów ochrony środowiska; 

7) Wystąpienie bezprawnych immisji; 

8) Spadek wartości nieruchomości; 

9) Wystąpienie konfliktów społecznych; 

10) Wadliwość prognozy oddziaływania na środowisko; 

11) Niezgodność ze „Studium...” i opracowaniem ekofizjograficznym; 

 

Złożony przez: 

 

 

55. Odrzuca się protest do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„terenu w rejonie węzła Antoninek – wschód część C” w Poznaniu. 

 

1) Utrzymanie dotychczasowego przeznaczenia terenu; 

2)  Opracowanie jednego projektu planu dla całego obszaru; 

3) Przeciwko dopuszczeniu rozbudowy fabryki VW Poznań; 

4) Zaniechanie ograniczenia prawa własności; 

5) Poszanowanie prawa do prywatności i nietykalności mieszkania; 

6) Naruszenie przepisów ochrony środowiska; 

7) Wystąpienie bezprawnych immisji; 



8) Spadek wartości nieruchomości; 

9) Wystąpienie konfliktów społecznych; 

10) Wadliwość prognozy oddziaływania na środowisko; 

11) Niezgodność ze „Studium...” i opracowaniem ekofizjograficznym; 

 

Złożony przez: 

 

 

56. Odrzuca się protest do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„terenu w rejonie węzła Antoninek – wschód część C” w Poznaniu. 

  

1) Utrzymanie dotychczasowego przeznaczenia terenu; 

2)  Opracowanie jednego projektu planu dla całego obszaru; 

3) Przeciwko dopuszczeniu rozbudowy fabryki VW Poznań; 

4) Zaniechanie ograniczenia prawa własności; 

5) Poszanowanie prawa do prywatności i nietykalności mieszkania; 

6) Naruszenie przepisów ochrony środowiska; 

7) Wystąpienie bezprawnych immisji; 

8) Spadek wartości nieruchomości; 

9) Wystąpienie konfliktów społecznych; 

10) Wadliwość prognozy oddziaływania na środowisko; 

11) Niezgodność ze „Studium...” i opracowaniem ekofizjograficznym; 

 

Złożony przez: 

 



 

57. Odrzuca się protest do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„terenu w rejonie węzła Antoninek – wschód część C” w Poznaniu. 

 

1) Utrzymanie dotychczasowego przeznaczenia terenu; 

2)  Opracowanie jednego projektu planu dla całego obszaru; 

3) Przeciwko dopuszczeniu rozbudowy fabryki VW Poznań; 

4) Zaniechanie ograniczenia prawa własności; 

5) Poszanowanie prawa do prywatności i nietykalności mieszkania; 

6) Naruszenie przepisów ochrony środowiska; 

7) Wystąpienie bezprawnych immisji; 

8) Spadek wartości nieruchomości; 

9) Wystąpienie konfliktów społecznych; 

10) Wadliwość prognozy oddziaływania na środowisko; 

11) Niezgodność ze „Studium...” i opracowaniem ekofizjograficznym; 

 

Złożony przez: 

 

 

58. Odrzuca się protest do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„terenu w rejonie węzła Antoninek – wschód część C” w Poznaniu. 

 

1) Utrzymanie dotychczasowego przeznaczenia terenu; 

2)  Opracowanie jednego projektu planu dla całego obszaru; 

3) Przeciwko dopuszczeniu rozbudowy fabryki VW Poznań; 

4) Zaniechanie ograniczenia prawa własności; 

5) Poszanowanie prawa do prywatności i nietykalności mieszkania; 

6) Naruszenie przepisów ochrony środowiska; 

7) Wystąpienie bezprawnych immisji; 

8) Spadek wartości nieruchomości; 

9) Wystąpienie konfliktów społecznych; 



 

10) Wadliwość prognozy oddziaływania na środowisko; 

11) Niezgodność ze „Studium...” i opracowaniem ekofizjograficznym; 

 

Złożony przez: 

 

 

59. Odrzuca się protest do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„terenu w rejonie węzła Antoninek – wschód część C” w Poznaniu. 

 

1) Utrzymanie dotychczasowego przeznaczenia terenu; 

2)  Opracowanie jednego projektu planu dla całego obszaru; 

3) Przeciwko dopuszczeniu rozbudowy fabryki VW Poznań; 

4) Zaniechanie ograniczenia prawa własności; 

5) Poszanowanie prawa do prywatności i nietykalności mieszkania; 

6) Naruszenie przepisów ochrony środowiska; 

7) Wystąpienie bezprawnych immisji; 

8) Spadek wartości nieruchomości; 

9) Wystąpienie konfliktów społecznych; 

10) Wadliwość prognozy oddziaływania na środowisko; 

11) Niezgodność ze „Studium...” i opracowaniem ekofizjograficznym; 

 

Złożony przez: 

  

 

60. Odrzuca się protest do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„terenu w rejonie węzła Antoninek – wschód część C” w Poznaniu. 

 

1) Utrzymanie dotychczasowego przeznaczenia terenu; 

2)  Opracowanie jednego projektu planu dla całego obszaru; 

3) Przeciwko dopuszczeniu rozbudowy fabryki VW Poznań; 

4) Zaniechanie ograniczenia prawa własności; 

5) Poszanowanie prawa do prywatności i nietykalności mieszkania; 

6) Naruszenie przepisów ochrony środowiska; 

7) Wystąpienie bezprawnych immisji; 



8) Spadek wartości nieruchomości; 

9) Wystąpienie konfliktów społecznych; 

10) Wadliwość prognozy oddziaływania na środowisko; 

11) Niezgodność ze „Studium...” i opracowaniem ekofizjograficznym; 

 

Złożony przez: 

  

 

61. Odrzuca się protest do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„terenu w rejonie węzła Antoninek – wschód część C” w Poznaniu. 

 

1) Utrzymanie dotychczasowego przeznaczenia terenu; 

2)  Opracowanie jednego projektu planu dla całego obszaru; 

3) Przeciwko dopuszczeniu rozbudowy fabryki VW Poznań; 

4) Zaniechanie ograniczenia prawa własności; 

5) Poszanowanie prawa do prywatności i nietykalności mieszkania; 

6) Naruszenie przepisów ochrony środowiska; 

7) Wystąpienie bezprawnych immisji; 

8) Spadek wartości nieruchomości; 

9) Wystąpienie konfliktów społecznych; 

10) Wadliwość prognozy oddziaływania na środowisko; 

11) Niezgodność ze „Studium...” i opracowaniem ekofizjograficznym; 

 

Złożony przez: 

 



 

62. Odrzuca się protest do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„terenu w rejonie węzła Antoninek – wschód część C” w Poznaniu. 

 

1) Utrzymanie dotychczasowego przeznaczenia terenu; 

2)  Opracowanie jednego projektu planu dla całego obszaru; 

3) Przeciwko dopuszczeniu rozbudowy fabryki VW Poznań; 

4) Zaniechanie ograniczenia prawa własności; 

5) Poszanowanie prawa do prywatności i nietykalności mieszkania; 

6) Naruszenie przepisów ochrony środowiska; 

7) Wystąpienie bezprawnych immisji; 

8) Spadek wartości nieruchomości; 

9) Wystąpienie konfliktów społecznych; 

10) Wadliwość prognozy oddziaływania na środowisko; 

11) Niezgodność ze „Studium...” i opracowaniem ekofizjograficznym; 

 

Złożony przez: 

 

 

63. Odrzuca się protest do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„terenu w rejonie węzła Antoninek – wschód część C” w Poznaniu. 

 

1) Utrzymanie dotychczasowego przeznaczenia terenu; 

2)  Opracowanie jednego projektu planu dla całego obszaru; 

3) Przeciwko dopuszczeniu rozbudowy fabryki VW Poznań; 

4) Zaniechanie ograniczenia prawa własności; 

5) Poszanowanie prawa do prywatności i nietykalności mieszkania; 

6) Naruszenie przepisów ochrony środowiska; 

7) Wystąpienie bezprawnych immisji; 

8) Spadek wartości nieruchomości; 

9) Wystąpienie konfliktów społecznych; 



 

10) Wadliwość prognozy oddziaływania na środowisko; 

11) Niezgodność ze „Studium...” i opracowaniem ekofizjograficznym; 

 

Złożony przez: 

 

 

64. Odrzuca się protest do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„terenu w rejonie węzła Antoninek – wschód część C” w Poznaniu. 

 

1) Utrzymanie dotychczasowego przeznaczenia terenu; 

2)  Opracowanie jednego projektu planu dla całego obszaru; 

3) Przeciwko dopuszczeniu rozbudowy fabryki VW Poznań; 

4) Zaniechanie ograniczenia prawa własności; 

5) Poszanowanie prawa do prywatności i nietykalności mieszkania; 

6) Naruszenie przepisów ochrony środowiska; 

7) Wystąpienie bezprawnych immisji; 

8) Spadek wartości nieruchomości; 

9) Wystąpienie konfliktów społecznych; 

10) Wadliwość prognozy oddziaływania na środowisko; 

11) Niezgodność ze „Studium...” i opracowaniem ekofizjograficznym; 

 

Złożony przez: 

 

 

65. Odrzuca się protest do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„terenu w rejonie węzła Antoninek – wschód część C” w Poznaniu. 

 

1) Utrzymanie dotychczasowego przeznaczenia terenu; 

2)  Opracowanie jednego projektu planu dla całego obszaru; 

3) Przeciwko dopuszczeniu rozbudowy fabryki VW Poznań; 

4) Zaniechanie ograniczenia prawa własności; 

5) Poszanowanie prawa do prywatności i nietykalności mieszkania; 

6) Naruszenie przepisów ochrony środowiska; 

7) Wystąpienie bezprawnych immisji; 



8) Spadek wartości nieruchomości; 

9) Wystąpienie konfliktów społecznych; 

10) Wadliwość prognozy oddziaływania na środowisko; 

11) Niezgodność ze „Studium...” i opracowaniem ekofizjograficznym; 

 

Złożony przez: 

 

 

66. Odrzuca się protest do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„terenu w rejonie węzła Antoninek – wschód część C” w Poznaniu. 

 

1) Utrzymanie dotychczasowego przeznaczenia terenu; 

2)  Opracowanie jednego projektu planu dla całego obszaru; 

3) Przeciwko dopuszczeniu rozbudowy fabryki VW Poznań; 

4) Zaniechanie ograniczenia prawa własności; 

5) Poszanowanie prawa do prywatności i nietykalności mieszkania; 

6) Naruszenie przepisów ochrony środowiska; 

7) Wystąpienie bezprawnych immisji; 

8) Spadek wartości nieruchomości; 

9) Wystąpienie konfliktów społecznych; 

10) Wadliwość prognozy oddziaływania na środowisko; 

11) Niezgodność ze „Studium...” i opracowaniem ekofizjograficznym; 

 

Złożony przez: 

  



 

67. Odrzuca się protest do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„terenu w rejonie węzła Antoninek – wschód część C” w Poznaniu. 

 

1) Utrzymanie dotychczasowego przeznaczenia terenu; 

2)  Opracowanie jednego projektu planu dla całego obszaru; 

3) Przeciwko dopuszczeniu rozbudowy fabryki VW Poznań; 

4) Zaniechanie ograniczenia prawa własności; 

5) Poszanowanie prawa do prywatności i nietykalności mieszkania; 

6) Naruszenie przepisów ochrony środowiska; 

7) Wystąpienie bezprawnych immisji; 

8) Spadek wartości nieruchomości; 

9) Wystąpienie konfliktów społecznych; 

10) Wadliwość prognozy oddziaływania na środowisko; 

11) Niezgodność ze „Studium...” i opracowaniem ekofizjograficznym; 

 

Złożony przez: 

 

 

 

68. Odrzuca się protest do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„terenu w rejonie węzła Antoninek – wschód część C” w Poznaniu. 

 

1) Utrzymanie dotychczasowego przeznaczenia terenu; 

2)  Opracowanie jednego projektu planu dla całego obszaru; 

3) Przeciwko dopuszczeniu rozbudowy fabryki VW Poznań; 

4) Zaniechanie ograniczenia prawa własności; 

5) Poszanowanie prawa do prywatności i nietykalności mieszkania; 

6) Naruszenie przepisów ochrony środowiska; 

7) Wystąpienie bezprawnych immisji; 

8) Spadek wartości nieruchomości; 

9) Wystąpienie konfliktów społecznych; 



 

10) Wadliwość prognozy oddziaływania na środowisko; 

11) Niezgodność ze „Studium...” i opracowaniem ekofizjograficznym; 

 

Złożony przez: 

 

 

 

69. Odrzuca się protest do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„terenu w rejonie węzła Antoninek – wschód część C” w Poznaniu. 

 

1) Utrzymanie dotychczasowego przeznaczenia terenu; 

2)  Opracowanie jednego projektu planu dla całego obszaru; 

3) Przeciwko dopuszczeniu rozbudowy fabryki VW Poznań; 

4) Zaniechanie ograniczenia prawa własności; 

5) Poszanowanie prawa do prywatności i nietykalności mieszkania; 

6) Naruszenie przepisów ochrony środowiska; 

7) Wystąpienie bezprawnych immisji; 

8) Spadek wartości nieruchomości; 

9) Wystąpienie konfliktów społecznych; 

10) Wadliwość prognozy oddziaływania na środowisko; 

11) Niezgodność ze „Studium...” i opracowaniem ekofizjograficznym; 

 

Złożony przez: 

 

 

70. Odrzuca się protest do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„terenu w rejonie węzła Antoninek – wschód część C” w Poznaniu. 

 

1) Utrzymanie dotychczasowego przeznaczenia terenu; 

2)  Opracowanie jednego projektu planu dla całego obszaru; 

3) Przeciwko dopuszczeniu rozbudowy fabryki VW Poznań; 

4) Zaniechanie ograniczenia prawa własności; 

5) Poszanowanie prawa do prywatności i nietykalności mieszkania; 

6) Naruszenie przepisów ochrony środowiska; 



7) Wystąpienie bezprawnych immisji; 

8) Spadek wartości nieruchomości; 

9) Wystąpienie konfliktów społecznych; 

10) Wadliwość prognozy oddziaływania na środowisko; 

11) Niezgodność ze „Studium...” i opracowaniem ekofizjograficznym; 

 

Złożony przez: 

  

 

71. Odrzuca się protest do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„terenu w rejonie węzła Antoninek – wschód część C” w Poznaniu. 

 

1) Utrzymanie dotychczasowego przeznaczenia terenu; 

2)  Opracowanie jednego projektu planu dla całego obszaru; 

3) Przeciwko dopuszczeniu rozbudowy fabryki VW Poznań; 

4) Zaniechanie ograniczenia prawa własności; 

5) Poszanowanie prawa do prywatności i nietykalności mieszkania; 

6) Naruszenie przepisów ochrony środowiska; 

7) Wystąpienie bezprawnych immisji; 

8) Spadek wartości nieruchomości; 

9) Wystąpienie konfliktów społecznych; 

10) Wadliwość prognozy oddziaływania na środowisko; 

11) Niezgodność ze „Studium...” i opracowaniem ekofizjograficznym; 

 

Złożony przez: 

 



 

72. Odrzuca się protest do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„terenu w rejonie węzła Antoninek – wschód część C” w Poznaniu. 

 

1) Utrzymanie dotychczasowego przeznaczenia terenu; 

2)  Opracowanie jednego projektu planu dla całego obszaru; 

3) Przeciwko dopuszczeniu rozbudowy fabryki VW Poznań; 

4) Zaniechanie ograniczenia prawa własności; 

5) Poszanowanie prawa do prywatności i nietykalności mieszkania; 

6) Naruszenie przepisów ochrony środowiska; 

7) Wystąpienie bezprawnych immisji; 

8) Spadek wartości nieruchomości; 

9) Wystąpienie konfliktów społecznych; 

10) Wadliwość prognozy oddziaływania na środowisko; 

11) Niezgodność ze „Studium...” i opracowaniem ekofizjograficznym; 

 

Złożony przez: 

 

 

73. Odrzuca się protest do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„terenu w rejonie węzła Antoninek – wschód część C” w Poznaniu. 

 

1) Utrzymanie dotychczasowego przeznaczenia terenu; 

2)  Opracowanie jednego projektu planu dla całego obszaru; 

3) Przeciwko dopuszczeniu rozbudowy fabryki VW Poznań; 

4) Zaniechanie ograniczenia prawa własności; 

5) Poszanowanie prawa do prywatności i nietykalności mieszkania; 

6) Naruszenie przepisów ochrony środowiska; 

7) Wystąpienie bezprawnych immisji; 

8) Spadek wartości nieruchomości; 

9) Wystąpienie konfliktów społecznych; 



 

10) Wadliwość prognozy oddziaływania na środowisko; 

11) Niezgodność ze „Studium...” i opracowaniem ekofizjograficznym; 

 

Złożony przez: 

 

 

74. Odrzuca się protest do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„terenu w rejonie węzła Antoninek – wschód część C” w Poznaniu. 

 

1) Utrzymanie dotychczasowego przeznaczenia terenu; 

2)  Opracowanie jednego projektu planu dla całego obszaru; 

3) Przeciwko dopuszczeniu rozbudowy fabryki VW Poznań; 

4) Zaniechanie ograniczenia prawa własności; 

5) Poszanowanie prawa do prywatności i nietykalności mieszkania; 

6) Naruszenie przepisów ochrony środowiska; 

7) Wystąpienie bezprawnych immisji; 

8) Spadek wartości nieruchomości; 

9) Wystąpienie konfliktów społecznych; 

10) Wadliwość prognozy oddziaływania na środowisko; 

11) Niezgodność ze „Studium...” i opracowaniem ekofizjograficznym; 

 

Złożony przez: 

  

 

75. Odrzuca się protest do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„terenu w rejonie węzła Antoninek – wschód część C” w Poznaniu. 

 

1) Utrzymanie dotychczasowego przeznaczenia terenu; 

2)  Opracowanie jednego projektu planu dla całego obszaru; 

3) Przeciwko dopuszczeniu rozbudowy fabryki VW Poznań; 

4) Zaniechanie ograniczenia prawa własności; 

5) Poszanowanie prawa do prywatności i nietykalności mieszkania; 

6) Naruszenie przepisów ochrony środowiska; 

7) Wystąpienie bezprawnych immisji; 



8) Spadek wartości nieruchomości; 

9) Wystąpienie konfliktów społecznych; 

10) Wadliwość prognozy oddziaływania na środowisko; 

11) Niezgodność ze „Studium...” i opracowaniem ekofizjograficznym; 

 

Złożony przez: 

 

 

76. Odrzuca się protest do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„terenu w rejonie węzła Antoninek – wschód część C” w Poznaniu. 

 

1) Utrzymanie dotychczasowego przeznaczenia terenu; 

2)  Opracowanie jednego projektu planu dla całego obszaru; 

3) Przeciwko dopuszczeniu rozbudowy fabryki VW Poznań; 

4) Zaniechanie ograniczenia prawa własności; 

5) Poszanowanie prawa do prywatności i nietykalności mieszkania; 

6) Naruszenie przepisów ochrony środowiska; 

7) Wystąpienie bezprawnych immisji; 

8) Spadek wartości nieruchomości; 

9) Wystąpienie konfliktów społecznych; 

10) Wadliwość prognozy oddziaływania na środowisko; 

11) Niezgodność ze „Studium...” i opracowaniem ekofizjograficznym; 

 

Złożony przez: 

 

 

 



 

77. Odrzuca się protest do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„terenu w rejonie węzła Antoninek – wschód część C” w Poznaniu. 

 

1) Utrzymanie dotychczasowego przeznaczenia terenu; 

2)  Opracowanie jednego projektu planu dla całego obszaru; 

3) Przeciwko dopuszczeniu rozbudowy fabryki VW Poznań; 

4) Zaniechanie ograniczenia prawa własności; 

5) Poszanowanie prawa do prywatności i nietykalności mieszkania; 

6) Naruszenie przepisów ochrony środowiska; 

7) Wystąpienie bezprawnych immisji; 

8) Spadek wartości nieruchomości; 

9) Wystąpienie konfliktów społecznych; 

10) Wadliwość prognozy oddziaływania na środowisko; 

11) Niezgodność ze „Studium...” i opracowaniem ekofizjograficznym; 

 

Złożony przez: 

  

 

78. Odrzuca się protest do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„terenu w rejonie węzła Antoninek – wschód część C” w Poznaniu. 

 

1) Utrzymanie dotychczasowego przeznaczenia terenu; 

2)  Opracowanie jednego projektu planu dla całego obszaru; 

3) Przeciwko dopuszczeniu rozbudowy fabryki VW Poznań; 

4) Zaniechanie ograniczenia prawa własności; 

5) Poszanowanie prawa do prywatności i nietykalności mieszkania; 

6) Naruszenie przepisów ochrony środowiska; 

7) Wystąpienie bezprawnych immisji; 

8) Spadek wartości nieruchomości; 

9) Wystąpienie konfliktów społecznych; 



 

10) Wadliwość prognozy oddziaływania na środowisko; 

11) Niezgodność ze „Studium...” i opracowaniem ekofizjograficznym; 

 

Złożony przez: 

  

 

79. Odrzuca się protest do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„terenu w rejonie węzła Antoninek – wschód część C” w Poznaniu. 

 

1) Utrzymanie dotychczasowego przeznaczenia terenu; 

2)  Opracowanie jednego projektu planu dla całego obszaru; 

3) Przeciwko dopuszczeniu rozbudowy fabryki VW Poznań; 

4) Zaniechanie ograniczenia prawa własności; 

5) Poszanowanie prawa do prywatności i nietykalności mieszkania; 

6) Naruszenie przepisów ochrony środowiska; 

7) Wystąpienie bezprawnych immisji; 

8) Spadek wartości nieruchomości; 

9) Wystąpienie konfliktów społecznych; 

10) Wadliwość prognozy oddziaływania na środowisko; 

11) Niezgodność ze „Studium...” i opracowaniem ekofizjograficznym; 

 

Złożony przez: 

  

 

80. Odrzuca się protest do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„terenu w rejonie węzła Antoninek – wschód część C” w Poznaniu. 

 

1) Utrzymanie dotychczasowego przeznaczenia terenu; 

2)  Opracowanie jednego projektu planu dla całego obszaru; 

3) Przeciwko dopuszczeniu rozbudowy fabryki VW Poznań; 

4) Zaniechanie ograniczenia prawa własności; 

5) Poszanowanie prawa do prywatności i nietykalności mieszkania; 

6) Naruszenie przepisów ochrony środowiska; 

7) Wystąpienie bezprawnych immisji; 



8) Spadek wartości nieruchomości; 

9) Wystąpienie konfliktów społecznych; 

10) Wadliwość prognozy oddziaływania na środowisko; 

11) Niezgodność ze „Studium...” i opracowaniem ekofizjograficznym; 

 

Złożony przez: 

  

 

81. Odrzuca się protest do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„terenu w rejonie węzła Antoninek – wschód część C” w Poznaniu. 

 

1) Utrzymanie dotychczasowego przeznaczenia terenu; 

2)  Opracowanie jednego projektu planu dla całego obszaru; 

3) Przeciwko dopuszczeniu rozbudowy fabryki VW Poznań; 

4) Zaniechanie ograniczenia prawa własności; 

5) Poszanowanie prawa do prywatności i nietykalności mieszkania; 

6) Naruszenie przepisów ochrony środowiska; 

7) Wystąpienie bezprawnych immisji; 

8) Spadek wartości nieruchomości; 

9) Wystąpienie konfliktów społecznych; 

10) Wadliwość prognozy oddziaływania na środowisko; 

11) Niezgodność ze „Studium...” i opracowaniem ekofizjograficznym; 

 

Złożony przez: 

 

 



 

82. Odrzuca się protest do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„terenu w rejonie węzła Antoninek – wschód część C” w Poznaniu. 

 

1) Utrzymanie dotychczasowego przeznaczenia terenu; 

2)  Opracowanie jednego projektu planu dla całego obszaru; 

3) Przeciwko dopuszczeniu rozbudowy fabryki VW Poznań; 

4) Zaniechanie ograniczenia prawa własności; 

5) Poszanowanie prawa do prywatności i nietykalności mieszkania; 

6) Naruszenie przepisów ochrony środowiska; 

7) Wystąpienie bezprawnych immisji; 

8) Spadek wartości nieruchomości; 

9) Wystąpienie konfliktów społecznych; 

10) Wadliwość prognozy oddziaływania na środowisko; 

11) Niezgodność ze „Studium...” i opracowaniem ekofizjograficznym; 

 

Złożony przez: 

 

 

83. Odrzuca się protest do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„terenu w rejonie węzła Antoninek – wschód część C” w Poznaniu. 

 

1) Utrzymanie dotychczasowego przeznaczenia terenu; 

2)  Opracowanie jednego projektu planu dla całego obszaru; 

3) Przeciwko dopuszczeniu rozbudowy fabryki VW Poznań; 

4) Zaniechanie ograniczenia prawa własności; 

5) Poszanowanie prawa do prywatności i nietykalności mieszkania; 

6) Naruszenie przepisów ochrony środowiska; 

7) Wystąpienie bezprawnych immisji; 

8) Spadek wartości nieruchomości; 

9) Wystąpienie konfliktów społecznych; 



 

10) Wadliwość prognozy oddziaływania na środowisko; 

11) Niezgodność ze „Studium...” i opracowaniem ekofizjograficznym; 

 

Złożony przez: 

 

 

84. Odrzuca się protest do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„terenu w rejonie węzła Antoninek – wschód część C” w Poznaniu. 

 

1) Utrzymanie dotychczasowego przeznaczenia terenu; 

2)  Opracowanie jednego projektu planu dla całego obszaru; 

3) Przeciwko dopuszczeniu rozbudowy fabryki VW Poznań; 

4) Zaniechanie ograniczenia prawa własności; 

5) Poszanowanie prawa do prywatności i nietykalności mieszkania; 

6) Naruszenie przepisów ochrony środowiska; 

7) Wystąpienie bezprawnych immisji; 

8) Spadek wartości nieruchomości; 

9) Wystąpienie konfliktów społecznych; 

10) Wadliwość prognozy oddziaływania na środowisko; 

11) Niezgodność ze „Studium...” i opracowaniem ekofizjograficznym; 

 

Złożony przez: 

 

 

 

85. Odrzuca się protest do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„terenu w rejonie węzła Antoninek – wschód część C” w Poznaniu. 

 

1) Utrzymanie dotychczasowego przeznaczenia terenu; 

2)  Opracowanie jednego projektu planu dla całego obszaru; 

3) Przeciwko dopuszczeniu rozbudowy fabryki VW Poznań; 

4) Zaniechanie ograniczenia prawa własności; 

5) Poszanowanie prawa do prywatności i nietykalności mieszkania; 

6) Naruszenie przepisów ochrony środowiska; 



7) Wystąpienie bezprawnych immisji; 

8) Spadek wartości nieruchomości; 

9) Wystąpienie konfliktów społecznych; 

10) Wadliwość prognozy oddziaływania na środowisko; 

11) Niezgodność ze „Studium...” i opracowaniem ekofizjograficznym; 

 

Złożony przez: 

 

 

86. Odrzuca się protest do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„terenu w rejonie węzła Antoninek – wschód część C” w Poznaniu. 

 

1) Utrzymanie dotychczasowego przeznaczenia terenu; 

2)  Opracowanie jednego projektu planu dla całego obszaru; 

3) Przeciwko dopuszczeniu rozbudowy fabryki VW Poznań; 

4) Zaniechanie ograniczenia prawa własności; 

5) Poszanowanie prawa do prywatności i nietykalności mieszkania; 

6) Naruszenie przepisów ochrony środowiska; 

7) Wystąpienie bezprawnych immisji; 

8) Spadek wartości nieruchomości; 

9) Wystąpienie konfliktów społecznych; 

10) Wadliwość prognozy oddziaływania na środowisko; 

11) Niezgodność ze „Studium...” i opracowaniem ekofizjograficznym; 

 

Złożony przez: 

 



 

87. Odrzuca się protest do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„terenu w rejonie węzła Antoninek – wschód część C” w Poznaniu. 

 

1) Utrzymanie dotychczasowego przeznaczenia terenu; 

2)  Opracowanie jednego projektu planu dla całego obszaru; 

3) Przeciwko dopuszczeniu rozbudowy fabryki VW Poznań; 

4) Zaniechanie ograniczenia prawa własności; 

5) Poszanowanie prawa do prywatności i nietykalności mieszkania; 

6) Naruszenie przepisów ochrony środowiska; 

7) Wystąpienie bezprawnych immisji; 

8) Spadek wartości nieruchomości; 

9) Wystąpienie konfliktów społecznych; 

10) Wadliwość prognozy oddziaływania na środowisko; 

11) Niezgodność ze „Studium...” i opracowaniem ekofizjograficznym; 

 

Złożony przez: 

 

 

88. Odrzuca się protest do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„terenu w rejonie węzła Antoninek – wschód część C” w Poznaniu. 

 

1) Utrzymanie dotychczasowego przeznaczenia terenu; 

2)  Opracowanie jednego projektu planu dla całego obszaru; 

3) Przeciwko dopuszczeniu rozbudowy fabryki VW Poznań; 

4) Zaniechanie ograniczenia prawa własności; 

5) Poszanowanie prawa do prywatności i nietykalności mieszkania; 

6) Naruszenie przepisów ochrony środowiska; 

7) Wystąpienie bezprawnych immisji; 

8) Spadek wartości nieruchomości; 

9) Wystąpienie konfliktów społecznych; 



 

10) Wadliwość prognozy oddziaływania na środowisko; 

11) Niezgodność ze „Studium...” i opracowaniem ekofizjograficznym; 

 

Złożony przez: 

 

 

89. Odrzuca się protest do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„terenu w rejonie węzła Antoninek – wschód część C” w Poznaniu. 

 

1) Utrzymanie dotychczasowego przeznaczenia terenu; 

2)  Opracowanie jednego projektu planu dla całego obszaru; 

3) Przeciwko dopuszczeniu rozbudowy fabryki VW Poznań; 

4) Zaniechanie ograniczenia prawa własności; 

5) Poszanowanie prawa do prywatności i nietykalności mieszkania; 

6) Naruszenie przepisów ochrony środowiska; 

7) Wystąpienie bezprawnych immisji; 

8) Spadek wartości nieruchomości; 

9) Wystąpienie konfliktów społecznych; 

10) Wadliwość prognozy oddziaływania na środowisko; 

11) Niezgodność ze „Studium...” i opracowaniem ekofizjograficznym; 

 

Złożony przez: 

 

 

 

 

90. Odrzuca się protest do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„terenu w rejonie węzła Antoninek – wschód część C” w Poznaniu. 

 

1) Utrzymanie dotychczasowego przeznaczenia terenu; 

2)  Opracowanie jednego projektu planu dla całego obszaru; 

3) Przeciwko dopuszczeniu rozbudowy fabryki VW Poznań; 

4) Zaniechanie ograniczenia prawa własności; 

5) Poszanowanie prawa do prywatności i nietykalności mieszkania; 

6) Naruszenie przepisów ochrony środowiska; 

7) Wystąpienie bezprawnych immisji; 

8) Spadek wartości nieruchomości; 

9) Wystąpienie konfliktów społecznych; 

10) Wadliwość prognozy oddziaływania na środowisko; 



11) Niezgodność ze „Studium...” i opracowaniem ekofizjograficznym; 

 

Złożony przez: 

 

 

 

91. Odrzuca się protest do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„terenu w rejonie węzła Antoninek – wschód część C” w Poznaniu. 

 

1) Utrzymanie dotychczasowego przeznaczenia terenu; 

2)  Opracowanie jednego projektu planu dla całego obszaru; 

3) Przeciwko dopuszczeniu rozbudowy fabryki VW Poznań; 

4) Zaniechanie ograniczenia prawa własności; 

5) Poszanowanie prawa do prywatności i nietykalności mieszkania; 

6) Naruszenie przepisów ochrony środowiska; 

7) Wystąpienie bezprawnych immisji; 

8) Spadek wartości nieruchomości; 

9) Wystąpienie konfliktów społecznych; 

10) Wadliwość prognozy oddziaływania na środowisko; 

11) Niezgodność ze „Studium...” i opracowaniem ekofizjograficznym; 

 

Złożony przez: 

 

 

92. Odrzuca się protest do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„terenu w rejonie węzła Antoninek – wschód część C” w Poznaniu. 

 

1) Utrzymanie dotychczasowego przeznaczenia terenu; 

2)  Opracowanie jednego projektu planu dla całego obszaru; 

3) Przeciwko dopuszczeniu rozbudowy fabryki VW Poznań; 

4) Zaniechanie ograniczenia prawa własności; 

5) Poszanowanie prawa do prywatności i nietykalności mieszkania; 

6) Naruszenie przepisów ochrony środowiska; 

7) Wystąpienie bezprawnych immisji; 

8) Spadek wartości nieruchomości; 

9) Wystąpienie konfliktów społecznych; 



10) Wadliwość prognozy oddziaływania na środowisko; 

11) Niezgodność ze „Studium...” i opracowaniem ekofizjograficznym; 

 

Złożony przez: 

 

 

93. Odrzuca się protest do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„terenu w rejonie węzła Antoninek – wschód część C” w Poznaniu. 

 

1) Utrzymanie dotychczasowego przeznaczenia terenu; 

2)  Opracowanie jednego projektu planu dla całego obszaru; 

3) Przeciwko dopuszczeniu rozbudowy fabryki VW Poznań; 

4) Zaniechanie ograniczenia prawa własności; 

5) Poszanowanie prawa do prywatności i nietykalności mieszkania; 

6) Naruszenie przepisów ochrony środowiska; 

7) Wystąpienie bezprawnych immisji; 

8) Spadek wartości nieruchomości; 

9) Wystąpienie konfliktów społecznych; 

10) Wadliwość prognozy oddziaływania na środowisko; 

11) Niezgodność ze „Studium...” i opracowaniem ekofizjograficznym; 

 

Złożony przez: 

 



 

94. Odrzuca się protest do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„terenu w rejonie węzła Antoninek – wschód część C” w Poznaniu. 

 

1) Utrzymanie dotychczasowego przeznaczenia terenu; 

2)  Opracowanie jednego projektu planu dla całego obszaru; 

3) Przeciwko dopuszczeniu rozbudowy fabryki VW Poznań; 

4) Zaniechanie ograniczenia prawa własności; 

5) Poszanowanie prawa do prywatności i nietykalności mieszkania; 

6) Naruszenie przepisów ochrony środowiska; 

7) Wystąpienie bezprawnych immisji; 

8) Spadek wartości nieruchomości; 

9) Wystąpienie konfliktów społecznych; 

10) Wadliwość prognozy oddziaływania na środowisko; 

11) Niezgodność ze „Studium...” i opracowaniem ekofizjograficznym; 

 

Złożony przez: 

 

 

95. Odrzuca się protest do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„terenu w rejonie węzła Antoninek – wschód część C” w Poznaniu. 

 

1) Utrzymanie dotychczasowego przeznaczenia terenu; 

2)  Opracowanie jednego projektu planu dla całego obszaru; 

3) Przeciwko dopuszczeniu rozbudowy fabryki VW Poznań; 

4) Zaniechanie ograniczenia prawa własności; 

5) Poszanowanie prawa do prywatności i nietykalności mieszkania; 

6) Naruszenie przepisów ochrony środowiska; 

7) Wystąpienie bezprawnych immisji; 

8) Spadek wartości nieruchomości; 

9) Wystąpienie konfliktów społecznych; 

10) Wadliwość prognozy oddziaływania na środowisko; 

11) Niezgodność ze „Studium...” i opracowaniem ekofizjograficznym; 

 

Złożony przez: 



 

 

 

96. Odrzuca się protest do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„terenu w rejonie węzła Antoninek – wschód część C” w Poznaniu. 

 

1) Utrzymanie dotychczasowego przeznaczenia terenu; 

2)  Opracowanie jednego projektu planu dla całego obszaru; 

3) Przeciwko dopuszczeniu rozbudowy fabryki VW Poznań; 

4) Zaniechanie ograniczenia prawa własności; 

5) Poszanowanie prawa do prywatności i nietykalności mieszkania; 

6) Naruszenie przepisów ochrony środowiska; 

7) Wystąpienie bezprawnych immisji; 

8) Spadek wartości nieruchomości; 

9) Wystąpienie konfliktów społecznych; 

10) Wadliwość prognozy oddziaływania na środowisko; 

11) Niezgodność ze „Studium...” i opracowaniem ekofizjograficznym; 

 

Złożony przez: 

  

 

97. Odrzuca się protest do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„terenu w rejonie węzła Antoninek – wschód część C” w Poznaniu. 

 

1) Utrzymanie dotychczasowego przeznaczenia terenu; 

2)  Opracowanie jednego projektu planu dla całego obszaru; 

3) Przeciwko dopuszczeniu rozbudowy fabryki VW Poznań; 

4) Zaniechanie ograniczenia prawa własności; 

5) Poszanowanie prawa do prywatności i nietykalności mieszkania; 

6) Naruszenie przepisów ochrony środowiska; 

7) Wystąpienie bezprawnych immisji; 

8) Spadek wartości nieruchomości; 

9) Wystąpienie konfliktów społecznych; 

10) Wadliwość prognozy oddziaływania na środowisko; 

11) Niezgodność ze „Studium...” i opracowaniem ekofizjograficznym; 



 

Złożony przez: 

 

 

 

98. Odrzuca się protest do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„terenu w rejonie węzła Antoninek – wschód część C” w Poznaniu. 

 

1) Utrzymanie dotychczasowego przeznaczenia terenu; 

2)  Opracowanie jednego projektu planu dla całego obszaru; 

3) Przeciwko dopuszczeniu rozbudowy fabryki VW Poznań; 

4) Zaniechanie ograniczenia prawa własności; 

5) Poszanowanie prawa do prywatności i nietykalności mieszkania; 

6) Naruszenie przepisów ochrony środowiska; 

7) Wystąpienie bezprawnych immisji; 

8) Spadek wartości nieruchomości; 

9) Wystąpienie konfliktów społecznych; 

10) Wadliwość prognozy oddziaływania na środowisko; 

11) Niezgodność ze „Studium...” i opracowaniem ekofizjograficznym; 

 

Złożony przez: 

  

 

99. Odrzuca się protest do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„terenu w rejonie węzła Antoninek – wschód część C” w Poznaniu. 

 

1) Utrzymanie dotychczasowego przeznaczenia terenu; 

2)  Opracowanie jednego projektu planu dla całego obszaru; 

3) Przeciwko dopuszczeniu rozbudowy fabryki VW Poznań; 

4) Zaniechanie ograniczenia prawa własności; 

5) Poszanowanie prawa do prywatności i nietykalności mieszkania; 

6) Naruszenie przepisów ochrony środowiska; 

7) Wystąpienie bezprawnych immisji; 

8) Spadek wartości nieruchomości; 

9) Wystąpienie konfliktów społecznych; 



10) Wadliwość prognozy oddziaływania na środowisko; 

11) Niezgodność ze „Studium...” i opracowaniem ekofizjograficznym; 

 

Złożony przez: 

  

 

100. Odrzuca się protest do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„terenu w rejonie węzła Antoninek – wschód część C” w Poznaniu. 

 

1) Utrzymanie dotychczasowego przeznaczenia terenu; 

2)  Opracowanie jednego projektu planu dla całego obszaru; 

3) Przeciwko dopuszczeniu rozbudowy fabryki VW Poznań; 

4) Zaniechanie ograniczenia prawa własności; 

5) Poszanowanie prawa do prywatności i nietykalności mieszkania; 

6) Naruszenie przepisów ochrony środowiska; 

7) Wystąpienie bezprawnych immisji; 

8) Spadek wartości nieruchomości; 

9) Wystąpienie konfliktów społecznych; 

10) Wadliwość prognozy oddziaływania na środowisko; 

11) Niezgodność ze „Studium...” i opracowaniem ekofizjograficznym; 

 

Złożony przez: 

 



 

101. Odrzuca się protest do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„terenu w rejonie węzła Antoninek – wschód część C” w Poznaniu. 

 

1) Utrzymanie dotychczasowego przeznaczenia terenu; 

2)  Opracowanie jednego projektu planu dla całego obszaru; 

3) Przeciwko dopuszczeniu rozbudowy fabryki VW Poznań; 

4) Zaniechanie ograniczenia prawa własności; 

5) Poszanowanie prawa do prywatności i nietykalności mieszkania; 

6) Naruszenie przepisów ochrony środowiska; 

7) Wystąpienie bezprawnych immisji; 

8) Spadek wartości nieruchomości; 

9) Wystąpienie konfliktów społecznych; 

10) Wadliwość prognozy oddziaływania na środowisko; 

11) Niezgodność ze „Studium...” i opracowaniem ekofizjograficznym; 

 

Złożony przez: 

 

 

102. Odrzuca się protest do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„terenu w rejonie węzła Antoninek – wschód część C” w Poznaniu. 

 

1) Utrzymanie dotychczasowego przeznaczenia terenu; 

2)  Opracowanie jednego projektu planu dla całego obszaru; 

3) Przeciwko dopuszczeniu rozbudowy fabryki VW Poznań; 

4) Zaniechanie ograniczenia prawa własności; 

5) Poszanowanie prawa do prywatności i nietykalności mieszkania; 

6) Naruszenie przepisów ochrony środowiska; 

7) Wystąpienie bezprawnych immisji; 

8) Spadek wartości nieruchomości; 

9) Wystąpienie konfliktów społecznych; 



 

10) Wadliwość prognozy oddziaływania na środowisko; 

11) Niezgodność ze „Studium...” i opracowaniem ekofizjograficznym; 

 

Złożony przez: 

 

 

103. Odrzuca się protest do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„terenu w rejonie węzła Antoninek – wschód część C” w Poznaniu. 

 

1) Utrzymanie dotychczasowego przeznaczenia terenu; 

2)  Opracowanie jednego projektu planu dla całego obszaru; 

3) Przeciwko dopuszczeniu rozbudowy fabryki VW Poznań; 

4) Zaniechanie ograniczenia prawa własności; 

5) Poszanowanie prawa do prywatności i nietykalności mieszkania; 

6) Naruszenie przepisów ochrony środowiska; 

7) Wystąpienie bezprawnych immisji; 

8) Spadek wartości nieruchomości; 

9) Wystąpienie konfliktów społecznych; 

10) Wadliwość prognozy oddziaływania na środowisko; 

11) Niezgodność ze „Studium...” i opracowaniem ekofizjograficznym; 

 

Złożony przez: 

 

 

 

104. Odrzuca się protest do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„terenu w rejonie węzła Antoninek – wschód część C” w Poznaniu. 

 

1) Utrzymanie dotychczasowego przeznaczenia terenu; 

2)  Opracowanie jednego projektu planu dla całego obszaru; 

3) Przeciwko dopuszczeniu rozbudowy fabryki VW Poznań; 

4) Zaniechanie ograniczenia prawa własności; 

5) Poszanowanie prawa do prywatności i nietykalności mieszkania; 

6) Naruszenie przepisów ochrony środowiska; 



7) Wystąpienie bezprawnych immisji; 

8) Spadek wartości nieruchomości; 

9) Wystąpienie konfliktów społecznych; 

10) Wadliwość prognozy oddziaływania na środowisko; 

11) Niezgodność ze „Studium...” i opracowaniem ekofizjograficznym; 

 

Złożony przez: 

 

 

 

105. Odrzuca się protest do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„terenu w rejonie węzła Antoninek – wschód część C” w Poznaniu. 

 

1) Utrzymanie dotychczasowego przeznaczenia terenu; 

2)  Opracowanie jednego projektu planu dla całego obszaru; 

3) Przeciwko dopuszczeniu rozbudowy fabryki VW Poznań; 

4) Zaniechanie ograniczenia prawa własności; 

5) Poszanowanie prawa do prywatności i nietykalności mieszkania; 

6) Naruszenie przepisów ochrony środowiska; 

7) Wystąpienie bezprawnych immisji; 

8) Spadek wartości nieruchomości; 

9) Wystąpienie konfliktów społecznych; 

10) Wadliwość prognozy oddziaływania na środowisko; 

11) Niezgodność ze „Studium...” i opracowaniem ekofizjograficznym; 

 

Złożony przez: 

  



 

106. Odrzuca się protest do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„terenu w rejonie węzła Antoninek – wschód część C” w Poznaniu. 

 

1) Utrzymanie dotychczasowego przeznaczenia terenu; 

2)  Opracowanie jednego projektu planu dla całego obszaru; 

3) Przeciwko dopuszczeniu rozbudowy fabryki VW Poznań; 

4) Zaniechanie ograniczenia prawa własności; 

5) Poszanowanie prawa do prywatności i nietykalności mieszkania; 

6) Naruszenie przepisów ochrony środowiska; 

7) Wystąpienie bezprawnych immisji; 

8) Spadek wartości nieruchomości; 

9) Wystąpienie konfliktów społecznych; 

10) Wadliwość prognozy oddziaływania na środowisko; 

11) Niezgodność ze „Studium...” i opracowaniem ekofizjograficznym; 

 

Złożony przez: 

  

 

107. Odrzuca się protest do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„terenu w rejonie węzła Antoninek – wschód część C” w Poznaniu. 

 

1) Utrzymanie dotychczasowego przeznaczenia terenu. 

2)  Opracowanie jednego projektu planu dla całego obszaru. 

3) Przeciwko dopuszczeniu rozbudowy fabryki VW Poznań. 

4) Zaniechanie ograniczenia prawa własności. 

5) Poszanowanie prawa do prywatności i nietykalności mieszkania. 

6) Naruszenie przepisów ochrony środowiska. 

7) Wystąpienie bezprawnych immisji. 

8) Spadek wartości nieruchomości. 

9) Wystąpienie konfliktów społecznych. 



 

10) Wadliwość prognozy oddziaływania na środowisko. 

11) Niezgodność ze „Studium...” i opracowaniem ekofizjograficznym. 

 

Złożony przez: 

  

 

108. Odrzuca się protest do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„terenu w rejonie węzła Antoninek – wschód część C” w Poznaniu. 

 

1) Utrzymanie dotychczasowego przeznaczenia terenu; 

2)  Opracowanie jednego projektu planu dla całego obszaru; 

3) Przeciwko dopuszczeniu rozbudowy fabryki VW Poznań; 

4) Zaniechanie ograniczenia prawa własności; 

5) Poszanowanie prawa do prywatności i nietykalności mieszkania; 

6) Naruszenie przepisów ochrony środowiska; 

7) Wystąpienie bezprawnych immisji; 

8) Spadek wartości nieruchomości; 

9) Wystąpienie konfliktów społecznych; 

10) Wadliwość prognozy oddziaływania na środowisko; 

11) Niezgodność ze „Studium...” i opracowaniem ekofizjograficznym; 

 

Złożony przez: 

  

 

109. Odrzuca się protest do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„terenu w rejonie węzła Antoninek – wschód część C” w Poznaniu. 

 

1) Utrzymanie dotychczasowego przeznaczenia terenu; 

2)  Opracowanie jednego projektu planu dla całego obszaru; 

3) Przeciwko dopuszczeniu rozbudowy fabryki VW Poznań; 

4) Zaniechanie ograniczenia prawa własności; 

5) Poszanowanie prawa do prywatności i nietykalności mieszkania; 

6) Naruszenie przepisów ochrony środowiska; 

7) Wystąpienie bezprawnych immisji; 



8) Spadek wartości nieruchomości; 

9) Wystąpienie konfliktów społecznych; 

10) Wadliwość prognozy oddziaływania na środowisko; 

11) Niezgodność ze „Studium...” i opracowaniem ekofizjograficznym; 

 

Złożony przez: 

 

 

 

110. Odrzuca się protest do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„terenu w rejonie węzła Antoninek – wschód część C” w Poznaniu. 

 

1) Utrzymanie dotychczasowego przeznaczenia terenu; 

2)  Opracowanie jednego projektu planu dla całego obszaru; 

3) Przeciwko dopuszczeniu rozbudowy fabryki VW Poznań; 

4) Zaniechanie ograniczenia prawa własności; 

5) Poszanowanie prawa do prywatności i nietykalności mieszkania; 

6) Naruszenie przepisów ochrony środowiska; 

7) Wystąpienie bezprawnych immisji; 

8) Spadek wartości nieruchomości; 

9) Wystąpienie konfliktów społecznych; 

10) Wadliwość prognozy oddziaływania na środowisko; 

11) Niezgodność ze „Studium...” i opracowaniem ekofizjograficznym 

; 

Złożony przez: 

 



 

111. Odrzuca się protest do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„terenu w rejonie węzła Antoninek – wschód część C” w Poznaniu. 

 

1) Utrzymanie dotychczasowego przeznaczenia terenu; 

2)  Opracowanie jednego projektu planu dla całego obszaru; 

3) Przeciwko dopuszczeniu rozbudowy fabryki VW Poznań; 

4) Zaniechanie ograniczenia prawa własności; 

5) Poszanowanie prawa do prywatności i nietykalności mieszkania; 

6) Naruszenie przepisów ochrony środowiska; 

7) Wystąpienie bezprawnych immisji; 

8) Spadek wartości nieruchomości; 

9) Wystąpienie konfliktów społecznych; 

10) Wadliwość prognozy oddziaływania na środowisko; 

11) Niezgodność ze „Studium...” i opracowaniem ekofizjograficznym; 

 

Złożony przez: 

 

 

112. Odrzuca się protest do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„terenu w rejonie węzła Antoninek – wschód część C” w Poznaniu. 

 

1) Utrzymanie dotychczasowego przeznaczenia terenu; 

2)  Opracowanie jednego projektu planu dla całego obszaru; 

3) Przeciwko dopuszczeniu rozbudowy fabryki VW Poznań; 

4) Zaniechanie ograniczenia prawa własności; 

5) Poszanowanie prawa do prywatności i nietykalności mieszkania; 

6) Naruszenie przepisów ochrony środowiska; 

7) Wystąpienie bezprawnych immisji 

8) Spadek wartości nieruchomości; 

9) Wystąpienie konfliktów społecznych; 



 

10) Wadliwość prognozy oddziaływania na środowisko; 

11) Niezgodność ze „Studium...” i opracowaniem ekofizjograficznym; 

 

Złożony przez: 

 

 

113. Odrzuca się protest do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„terenu w rejonie węzła Antoninek – wschód część C” w Poznaniu. 

 

1) Utrzymanie dotychczasowego przeznaczenia terenu; 

2)  Opracowanie jednego projektu planu dla całego obszaru; 

3) Przeciwko dopuszczeniu rozbudowy fabryki VW Poznań; 

4) Zaniechanie ograniczenia prawa własności; 

5) Poszanowanie prawa do prywatności i nietykalności mieszkania; 

6) Naruszenie przepisów ochrony środowiska; 

7) Wystąpienie bezprawnych immisji; 

8) Spadek wartości nieruchomości; 

9) Wystąpienie konfliktów społecznych; 

10) Wadliwość prognozy oddziaływania na środowisko; 

11) Niezgodność ze „Studium...” i opracowaniem ekofizjograficznym; 

 

Złożony przez: 

 

 

114. Odrzuca się protest do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„terenu w rejonie węzła Antoninek – wschód część C” w Poznaniu. 

 

1) Utrzymanie dotychczasowego przeznaczenia terenu; 

2)  Opracowanie jednego projektu planu dla całego obszaru; 

3) Przeciwko dopuszczeniu rozbudowy fabryki VW Poznań; 

4) Zaniechanie ograniczenia prawa własności; 

5) Poszanowanie prawa do prywatności i nietykalności mieszkania; 

6) Naruszenie przepisów ochrony środowiska; 

7) Wystąpienie bezprawnych immisji; 



8) Spadek wartości nieruchomości; 

9) Wystąpienie konfliktów społecznych; 

10) Wadliwość prognozy oddziaływania na środowisko; 

11) Niezgodność ze „Studium...” i opracowaniem ekofizjograficznym; 

 

Złożony przez: 

 

 

115. Odrzuca się protest do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„terenu w rejonie węzła Antoninek – wschód część A” w Poznaniu. 

 

1) Utrzymanie dotychczasowego przeznaczenia terenu; 

2)  Opracowanie jednego projektu planu dla całego obszaru; 

3) Przeciwko dopuszczeniu rozbudowy fabryki VW Poznań; 

4) Zaniechanie ograniczenia prawa własności; 

5) Poszanowanie prawa do prywatności i nietykalności mieszkania; 

6) Naruszenie przepisów ochrony środowiska; 

7) Wystąpienie bezprawnych immisji; 

8) Spadek wartości nieruchomości; 

9) Wystąpienie konfliktów społecznych; 

10) Wadliwość prognozy oddziaływania na środowisko; 

11) Niezgodność ze „Studium...” i opracowaniem ekofizjograficznym; 

 

Złożony przez: 

 



 

116. Odrzuca się protest do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„terenu w rejonie węzła Antoninek – wschód część C” w Poznaniu. 

 

1) Utrzymanie dotychczasowego przeznaczenia terenu; 

2)  Opracowanie jednego projektu planu dla całego obszaru; 

3) Przeciwko dopuszczeniu rozbudowy fabryki VW Poznań; 

4) Zaniechanie ograniczenia prawa własności; 

5) Poszanowanie prawa do prywatności i nietykalności mieszkania; 

6) Naruszenie przepisów ochrony środowiska; 

7) Wystąpienie bezprawnych immisji; 

8) Spadek wartości nieruchomości; 

9) Wystąpienie konfliktów społecznych; 

10) Wadliwość prognozy oddziaływania na środowisko; 

11) Niezgodność ze „Studium...” i opracowaniem ekofizjograficznym; 

 

Złożony przez: 

 

 

117. Odrzuca się protest do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„terenu w rejonie węzła Antoninek – wschód część C” w Poznaniu. 

 

1) Utrzymanie dotychczasowego przeznaczenia terenu; 

2)  Opracowanie jednego projektu planu dla całego obszaru; 

3) Przeciwko dopuszczeniu rozbudowy fabryki VW Poznań; 

4) Zaniechanie ograniczenia prawa własności; 

5) Poszanowanie prawa do prywatności i nietykalności mieszkania; 

6) Naruszenie przepisów ochrony środowiska; 

7) Wystąpienie bezprawnych immisji; 

8) Spadek wartości nieruchomości; 

9) Wystąpienie konfliktów społecznych; 

10) Wadliwość prognozy oddziaływania na środowisko; 

11) Niezgodność ze „Studium...” i opracowaniem ekofizjograficznym; 

 

Złożony przez: 



 

 

118. Odrzuca się protest do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„terenu w rejonie węzła Antoninek – wschód część C” w Poznaniu. 

 

1) Utrzymanie dotychczasowego przeznaczenia terenu 

2)  Opracowanie jednego projektu planu dla całego obszaru 

3) Przeciwko dopuszczeniu rozbudowy fabryki VW Poznań 

4) Zaniechanie ograniczenia prawa własności 

5) Poszanowanie prawa do prywatności i nietykalności mieszkania 

6) Naruszenie przepisów ochrony środowiska 

7) Wystąpienie bezprawnych immisji 

8) Spadek wartości nieruchomości 

9) Wystąpienie konfliktów społecznych 

10) Wadliwość prognozy oddziaływania na środowisko 

11) Niezgodność ze „Studium...” i opracowaniem ekofizjograficznym 

 

Złożony przez: 

 

 

119. Odrzuca się protest do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„terenu w rejonie węzła Antoninek – wschód część C” w Poznaniu. 

 

1) Utrzymanie dotychczasowego przeznaczenia terenu; 

2)  Opracowanie jednego projektu planu dla całego obszaru; 

3) Przeciwko dopuszczeniu rozbudowy fabryki VW Poznań; 

4) Zaniechanie ograniczenia prawa własności; 

5) Poszanowanie prawa do prywatności i nietykalności mieszkania; 

6) Naruszenie przepisów ochrony środowiska; 

7) Wystąpienie bezprawnych immisji; 

8) Spadek wartości nieruchomości; 

9) Wystąpienie konfliktów społecznych; 

10) Wadliwość prognozy oddziaływania na środowisko; 

11) Niezgodność ze „Studium...” i opracowaniem ekofizjograficznym; 

 



Złożony przez: 

 

 

120. Odrzuca się protest do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„terenu w rejonie węzła Antoninek – wschód część C” w Poznaniu. 

 

1) Utrzymanie dotychczasowego przeznaczenia terenu; 

2)  Opracowanie jednego projektu planu dla całego obszaru; 

3) Przeciwko dopuszczeniu rozbudowy fabryki VW Poznań; 

4) Zaniechanie ograniczenia prawa własności; 

5) Poszanowanie prawa do prywatności i nietykalności mieszkania; 

6) Naruszenie przepisów ochrony środowiska; 

7) Wystąpienie bezprawnych immisji; 

8) Spadek wartości nieruchomości; 

9) Wystąpienie konfliktów społecznych; 

10) Wadliwość prognozy oddziaływania na środowisko; 

11) Niezgodność ze „Studium...” i opracowaniem ekofizjograficznym; 

 

Złożony przez: 

 

 

121. Odrzuca się protest do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„terenu w rejonie węzła Antoninek – wschód część C” w Poznaniu. 

 

1) Utrzymanie dotychczasowego przeznaczenia terenu; 

2)  Opracowanie jednego projektu planu dla całego obszaru; 

3) Przeciwko dopuszczeniu rozbudowy fabryki VW Poznań; 

4) Zaniechanie ograniczenia prawa własności; 

5) Poszanowanie prawa do prywatności i nietykalności mieszkania; 

6) Naruszenie przepisów ochrony środowiska; 

7) Wystąpienie bezprawnych immisji; 

8) Spadek wartości nieruchomości; 

9) Wystąpienie konfliktów społecznych; 

10) Wadliwość prognozy oddziaływania na środowisko; 

11) Niezgodność ze „Studium...” i opracowaniem ekofizjograficznym; 



 

Złożony przez: 

  

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Poznania. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                             Wiceprzewodniczący RMP  

                                                                                               (-) Grzegorz Ganowicz 


